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Šodien ievēlētam Valsts Prezidentam Gustavam Zemgalim amatā

stājoties, nolieku Valsts Prezidenta vietas izpildīšanu.
Valsts Prezidenta vietas izpildītājs

Saeimas priekšsēdētājs Dr. Pauls Kalniņš.

1927. gada 8. aprilī
Nr. 1.

Nodevis šodien Saeimā svinīgu solījumu, līdz ar šo stājos Valsts
Prezidenta amatā.

Valsts Prezidents G. Zemgals.

SAEIMA.
Sedts 8. aprilī.

Dienas sēdi atklāj priekšsēdē-
«is Di. P. Kalniņš pulksten 12.10.

Ar G. Reinharda, A. Krast-
kalna un citu parakstiem iesniegts
likuma ierosinājums par valsts satversmes
dažu pantu grozīšanu tanī ziņā, ka Valsts
"rezidentu turpmāk lai vēlētu pati tauta
un uz 5 gadi un lai Prezidentam būtu
"esība, atlaist Saeimu. Ierosinājumu mo-
t|V'ē A. B e r g s. Pret ierosinājumu asi
lzsakas F. C i e 1 e n s, bet to atbalsta
*• K 1 ī v e un P. Š ī m a n s , izteik-
smi domas, ka tas nododams komisijā
l 'ad tur apspriežams. Prezidijs liek

Pnekšā nodot to publisko tiesību un
aļsts pārvaldes iekārtas komisijai. To-

®*r Saeima ar 50 pret 43 balsīm ton °raida.
.Pēc tam stājas pie Valsts P r e -
lfl enta vēlēšanām.
J. Breikšs, P. Juraševskis

j? pti uzstāda par kandidātu Valsts«?aenta

amatam Rīgas notāru G u -
3 Zemgali. Tā kā nevienu
ndidatu neuzstāda, tad balsošana

' n °tiek par G. Zemgali kā vienīgoan d i d at u.
ļj ^obalsošanas priekšsēdētājs ziņo,
kamr!? nodoT-97 balsīm uzstādītais

£'dats dabūjis 73, pretim nodotas
s un atturējies 1.

ad par Valsts Prezidentu
''ēts Gustavs Zemgals.

«,'. iznākumu. Saeima uzņem arwtsiem.
^m dienas sēdi slēdz.

c Pusdienas sēdi atklāj
Kodētājs Dr. P. Kalniņš pnlk-

10.

Jaunais Valsts Prezidents G. Zem-
gals ierodas Saeimas sēžu zālē, un
Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. K a 1 n i ņ š
uzaicina to nodot svinīgo solījumu.
Valsts Prezidents stājas katedrī un, augsti
pacēlis labo roku, spēcīgā balsī nolasa
svinīgā solījumu tetstu, pēc kam to ari
paraksta. Priekšsēdētājs paziņo, ka šis
dokuments tiks uzglabāts Saeimas aroliivā.
Pēc tam pasludina uz 5 minūtēm pār-
traukumu.

Sēdi atkal atjaunojot, to vada priekš-
sēdētāja biedrs A. K v i e sj s , jo
Dr. P. K a 1n i ņ š , kā līdzšinējs Valsts
Prezidenta vietas izpildītājs, nodod augsto
amatu jaunajam Valsts Prezidentam.

Saeima steidzamības kārtā, bez de-
batēm un vienbalsīgi pieņem „Likumu
par konvenciju starp Latviju un
Beļģiju par noziedznieku izdošanu un
juridisku palīdzību krimināllietās', „Li-
kumu par līgumu par muitas ūnijas iz-
vešanu starp Latviju un Igauniju",
„Likumu par Latvijas, Sociālistisko Pa-
domju Republiku Savienības un Igaunijas
dzelzsceļu konvenciju" un „Likumu par
konvenciju attiecībā uz verdzību".

Beidzot vēl pieņem pārgrozījumus li-
kumā par sēklas fondu un tad sēdi un
sesiju slēdz, jaunas sesijas atklāšanu
noliekot uz 29. aprili.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Ievērojot vāveru skaita straujo sama-
zināšanos mūsu mežos, uz medību li-
kuma 10. p. pamata aizliedzu visā
Latvijā vāveru medīšanu līdz 1930. g.
1. aprīlim.

1927. g. 6. aprilī.

Zemkopības ministris A. Mitulis.

Apstiprinu.
1927. g. 8. aprili.

Izglītības ministris
J.Rainis

Papildinājums rīkojumā
par mācības gada iesākumu un beigām,
par mācibas laiku un mācības pārtrau-

kumiem 1926. 27 māc. gadā.
Sakarā ar pārbaudījumu atcelšanu vis-

pārējās izglītības vidusskolu zemākās
klasēs un pārbaudījumu skaita samazi-
nāšanu arodu skolās (sk. izglītības mi-
nistra apstiprinātos pārgrozījumus notei-
kumos par vidusskolu gala pārbaudīju-
miem 1926. 27. mac. gadā, public „VaId.
Vēstn." š. g. 50. numurā), izglītības mi-
nistrija izteic «Valdības Vēstneša" pag.
gada 113. num. publicētā rīkojuma
9. pantu šādi:

9. Kārtējo klases darbu beigas 1927. g.
28. maijā, pēdējo ieskaitot.

Piezīme Vispārējās izglītības vidus-
skolu I, II un Iii klasē, skolotāju
institūtu I un II klasē un komerc-
skolu I klasē kārlējo klases darbu
beigas 1927. g. 11 jūnijā, bet ko-
mercskolu II un skolotāju institūtu
III klasē — 1927. g 4. jūnijā.

1927. g. 8. aprilī N° V — 652.
Skolu virsvaldes direktors

Reinis Liepiņš.
Vidusskolu direktors K. Ozoliņš.
Arodskolu direktora v. A. Č u i b e.

Apstiprinu.
1927. g. 17.martā.

Finansu ministris V. Bastjānis.

Techniskie noteikumi
par

svaru un atsvaru izgatavošanu
un pārbaudīšanu.

(Izdoti uz likuma par mēriem un svariem
77. panta pamata )

I. Vienādplecu svari ar pie-
karamiem kausiem.

A. Tirdzniecības svari.
1. Svaru svārstekļiem jābūt vienād-

plecīgiem un pilnīgā līdzsvarā kā ar pie-
kārtiem svarkausiem, tā ari bez tiem.

2. Svaru dzelzs svārstekļa smaguma
un to celtspējas attiecībām jābūt sekosām :
līdz 2 kg 1 : 2 ; no 4 līdz 15 kg 1 : 3;
no 20 līdz 50kg 1:5; no 70 līdz 100 kg
1:7; no 120 lidz 500 kg 1:9 ; no 520
līdz 1000 kg 1:9,5; no 1050 kg un
vairāk 1 : 10.

3. Svārstekļa garumam jābūt: sva-
riem ar celtspēju

līdz 2 kg — 50 cm,
2 „ 15 kg — 50 līdz 70 cm,

15 „ 50 kg - 70 „ 100 cm,
50 . 100 kg - 100 . 140 cm,

100 . 500 kg — 140 , 200 cm,
500 . 1000 kg — 200 „ 220 cm,

1000 kg un vairāk — 220 . 280 cm.
4. Prizmu asmeņiem jābūt asiem,

taisniem un pilnīgi līdzeniem, bez iedo-
bumiem.

5. Prizmas un gultņus, uz kuriem
svari svārstās, nav atļauts krāsot nedz
lakot.

6. Svaru prizmas iedzenamas cieši
caurumos un tik pieguloši, lai starp
prizmām un caurumu sienām nebūtu
gaisa starpas. Prizmas galiem abos
svārstekļa sānos jābūt vienāda garuma.

7. Visu trīs svaru prizmu asmeņiem
jāatrodas vienā plāksnē. Asmeņiem jā-
būt savstarpēji līdztekošiem un state-
niskiem pret taisni, kas savieno sānu
prizmu vidus, t. i. pret savu svārstības'"
plāksni.

8. Svaru asmeņu gultne var but
plāksn-, ren- vai aplocveidiga; prizmu
asmeņiem jāatbalstās ērti uz gultņu vir-
sas ar visu asmeņa šķautni.

9. Pie vidējiem gultņiem vai to tu-
rētājiem jāpiestiprina cieti rūdītas tērauda
plāksnītes prizmu virzīšanās ierobežo-
šanai pa gultņu virsu, bet tomēr tā, lai
prizmu virzīšanās nelielos apmēros būtu
iespējama.

1. piezīme. Aizturu plāksnītes at-
ļauts piestiprināt ari galējiem gult-
ņiem vai to turētājiem un tām jā-
būt vienāda lieluma un biezuma.

2. piezīme. Aizturu plāksnītes at-
ļauts izgatavot ari no nerūdīta tē-
rauda vai cita izturīga metāla, bet
tad viņu iekšpusē jāpiestiprina rū-
dīta plāksnīte pret to vietu, kur
atduras prizmas gals.

6. piezīme. Aplocveidīgiem gultņiem

atļauts aizturplāksnītes nelikt, ja
prizma tā būvēta, ka tā pašdarbīgi
ieņem pastāvīgu vietu uz gultņiem.

10. Prizmas gali jānogriež slīpi pret
prizmas asmeni, uz kura svari svārstās,
lai pret aiztura plāksnīti neatdurtos viss
prizmas gals.

11. Prizmām, uz kurām atbalstās
svaru svārsteklis un svarkausu uzgultņi,
šķautņu leņķus nedrīkst veidot mazākus
par 30° — svariem ar celtspēju līdz
5 kg, 45° — svariem ar celtspēju no
5 līdz 50 kg un 60<> — svariem ar celt-
spēju vairāk par 50 kg. Kad prizmām
jāiztur lieli spiedieni, leņķim jābūt 90°.

12. Prizmas un uzgultņus bez cieti
rūdīta tērauda atļauts izgatavot ari no
agata un kalnkristala.

13. Pie svārstekļa jāpiestiprina līdz-
svara rādītāja šautriņa, kuras gals var
svabadi, nepiedufoties pie citām svaru
daļām, kustēties uz augšu vai apakšu
no svārstekļa, bet tikai kopīgi ar to.
Šautriņa nedrīkst viegli locīties un tās
asij jābūt stateniskai pret svārstekļa asi.

14. Svaros nekustami jāietaisa tapina
ar smailu galu, uz kuru jārāda šautrirps
galam, kad svari ir līdzsvarā.

1. piezīme. Tapiņas vietā atļauts
likt ari iedalni, t. i. mazu plāksnīti
ar vienlīdzīgiem iedalījumiem. Svaru
līdzsvarā šautriņas smailajam galam
jāapstājas pret iedalnes vidējo da-
lījumu.

2. piezīme. Ja šautriņa ir čelr-
šķautnīga un aptvars tāda pat veida un
platuma kā šautriņai, tad tapiņa vai
iedalne nav vajadzīga. Svaru līdzsvarā
šautriņai jāaizstājas pilnīgi aiz aptvara.

15. Svaru piekaramiem kausiem un
ķēdēm jābūt no vienas vielas un to
izgatavošanai ņemami: misiņš, varš,
cinks, alumīnijs vai jaunsudrabs. Pie-
laižami ari dzelzs niķelēti kausi un
ķēdes.

Piezīme. Vieglu, lielu tilpumu ieņe-
mošu, kā siena, salmu, vilnas, kok-
vilnas un tamlīdzīgu vielu svēršacai
atļauts izgatavot svarus ar koka
svarkausiem un dzelzs ķēdēm, miltu
svēršanai — ar dzelzs svarkausiem
un ķēdēm un sviesta, gaļas un taml.
svēršanai ar koka vai marmora svar-
kausiem. Koka svarkausu virspusei
jābūt apkaltai ar cinkotu skārdu, iz-
ņemot koka svārka usus sviesta
svēršanai.

16. Svarkausu caurmēram jābūt: sva-
riem ar celtspēju

500g — 125 līdz 150 mm,
1 kg — 150 , 175 mm,

2 kg — 175 . 200 mm,
3 kg — 200 . nm,
5 kg — 225 . 250 mm.

10 kg — 250 . 275 mrr.
15, 20, 25 kg - 275 , 325 mm.

30 kg — 325 . 400 mm.
50 kg — 400 , 500 mm.

17 Ķēžu garums nedrīkst pārsniegt
2,5 reiz svarkausu caurmēru.

18. Svaru svarkausiem jābūt vienāda
smaguma, to veids turpretim var būt
dažāds, skatoties pēc vajadzības.
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19. Svarkausu piekāršanai pie svār-
stekļa lietojamas ķēdes vai stiepules,
ķēžu vai stiepuļu piestiprināšanai pie
svarkausiem un svārstekļa jāņem vienāda
veida un lieluma, kā ari vienāda mate-
rialaaploces un kāši. Sprādzes jāierīko,
lai tas nebūtu noceļamas ne uz iekš,
nedz ārpusi no prizmām.

20. Pie svarkausiem vai svārstekļiem
nav atļauts piestiprināt nekādus priekš-
metus svaru līdzsvara regulēšanai.

Piezīme. Pienotavu sviesta svariem
atļauts ierīkot virs balsta regulatoru.

21. Metāla kausos, kas nav no vara
vai tā kausējumiem, jāietaisa redzamā
vietā vara aizbāznis zīmoga uzspiešanai.

22. Viena kausa svars kopā ar pie-
karamām ķēdēm vai stiepulēm nedrīkst
būt lielāks par i/2 no augstākās svaru
celtspējas — svariem ar celtspēju līdz
5 kg, par 1/3 — svariem no 10 līdz
15 kg, par ' 4 — svariem no 20 līdz
50 kg un par 1/5 ~ svariem ar celtspēju
vairāk par 50 kg.

23. Ja svaru svārstekhs nav iekarams
brīvi aptvaiā, bet uzliekams uz balsta
ar piestiprinātu gultni, tad pie balsta
jābūt piestiprinātam srātsvērim vai lī-
meņrādim gultņa līmeniskā stāvokļa no-
teikšanai.

24. Svaru svārstekļiem, asmeņu priz-
mām, gultņiem, aptvariem un šautriņām
nedrīkst būt plaisas un bojājumi. Pie
svaru asmeņu un gultņu piestiprināšanas
nedrīkst taisīt iecirtumus un iedobumus
svārstekļu un gultņu turos; tāpat turos
nedrīkst būt nekādi ielāpi.

25. Svaru asmeņiem un gultņiem jā-
būt ietaisītiem tups cieši un nekustīgi.

26. Svaru svārsteklis nedrīkst berzties
ap aptvaru.

27. Svariem jābūt pastāvīgiem, t. 1.
a) svariem ar un bez piekaramiem kau-
siem jāieņem pašiem bez ārējas palīdzī-
bas normālais stāvoklis, ja prizmas un
citas svaru daļas ir izkustinātas no to
pastāvīgām vietām; b) svariem jāsvārstās
pie viegla grūdiena vairāk reizes pirms
apstāšanās un pēc tās jāieņem normālais
stāvoklis; c) svaru svārsteklis nedrīkst
gāzties, ari pie tā lielākās novirzīšanas
no līmeniskā stāvokļa un d) līdzsvars
nedrīkst mainīties pie krāva pārstādī-
šanas kausā no vienas vietas uz otru.

28. Svariem jābūt precīziem, t. i.
vienādplecīgiem un jūtīgiem.

29. Svaru pareizības izpētīšanai jā-
liek uz abiem svaru kausiem tāda sma-

guma atsvari, kāda uz svārstekļa uzrādīta
svaru celtspēja, pie kam a) ja svari
ieņem līdzsvara stāvokli, tad uz viena
no svarkausiem jāuzliek 0,0005 daļa no
tā svara, kas atrodas uz svarkausa, pie kam
svariem vismaz 6 mm jānovēršasuz to pusi,
kur pielikts svars un ari pec svaru no-
vilkšanas ar rokas palīdzību uz pretējo
pusi, tiem atkārtoti jānosveras uz pie-
liktā svara pusi, b) ja svari nosveras uz
vienu pusi, tad pretējas

^
puses kausa jā-

uzliek 0,0005 daļa no tā svara, kas at-
rodas uz svarkausa, pie kam svariem
jānosveras vismaz 6 mm uz to pusi, kur
pielikts minētais svars.

30. Svaru pārbaudīšanai jāņem kon-
trolatsvari vai atsvari, kuri ir_ salīdzināti
ar kontrolsvariem ; salīdzinājums jāiz-
dara ar mazkļūdīgiem svariem.

31. Vispirms jāpārbauda svaru līdz-
svars un vai svārsteklis negāžas pie ta
novirzīšanas no normāla stāvokļa, pec
tam pārbaudāma svaru pareizība pie
svēršanas un beidzot svaru daļu pa-
reizība.

B. M a z k ļ ū d ī g i e svari.
32 Visi vienādplecu svari ar celt-

spēju līdz 500 g pārbaudāmi vienīgi ka
mazkļūdīgi svari.

33. Tirdzniecības svaru techniskie
noteikumi attiecināmi ari uz mazkļūdīgiem

svariem.
Piezīme. Mazkļūdīgiem svariem ar

celtspēju līdz 200 gr. atļauts lietot
metāla, raga vai iajansa kausus ar

zīda uzkaramiem. Raga un iajansa

kausi, kā ari nenoņemamie metāla

kausiņ i, nav zīmjojami.
34. Mazkļūdīgo svaru apzīmjosanai

lieto īpašus zīmogus.

II. Vienādplecu svari ar uz-
liekamiem kausiem (galda

svari).
1. Lietošanai tirdzniecības un rūpnie-

cības darījumos ir atļauti un zīmjojami
Beranžē, Pfancedera un Rademachera
sistēmas galda svari.

1. piezīme. Citas sistēmas svari,
kā ari automātiskie galda svari, zīm-
jojami ar iinansu ministra atļauju.
Svari līdz ar sīkiem zīmējumiem jā-
iesniedz mēru un svaru valdei
iepriekšējai pārbaudei.

2. piezīme. Robervaļa sistēmas
galda svarus, kā nepieļaujamus tirdz-
niecības un rūpniecības dalījumos,
mēru un svaru valde nezīmjo.

2. Galda svarus atļauts lietot ar celt-
spēju no 500 g līdz 50 kg.

3. Galda svaru svārstekļu, prizmu un
gultņu izgatavošanā jāievēro tie paši no-
teikumi kā vienādplecu svariem ar pie-
karamiem kausiem un bez tam vēl
4.—19. p. p. minētie papildinājumi.

4. Galda svaru svārstekļus atļauts
pārklā! ar vieglu krāsu kārtu, atstājot uz-
rakstus un aizbāžņus nekrāsotus ; uzrak-
stiem jābūt tikai vienā svārstekļa pusē un
skaidri redzamiem.

5. Galda svaru pagatavotajā firmu un
svaru celtspēju ir atļauts atzīmēt ari uz
svaru pastatņa.

6. Galda svariem jābūt līdzsvara rā-
dītājam pīlīšu vai plākšņu veidā.

7. Galda svaru kausi var būt dažāda
veida, skatoties pēc vajadzības ; tie iz-
gatavojami no viengabala misiņa, cinka,
marmora vai bieza stikla.

1. piezīme. Galda svariem augļu
svēršanai atļauts izgatavot vienu
kausu no cinkota skārda un otru no
ķeta (čuguna).

2. piezīme. Veciem, mēru un
svaru valdes agrāk zīmjotiem sva-
riem, pielaižams viens svarkauss
atsvaru uzlikšanai no krāsotas
dzelzs.

8. Ja svarkausi nav neatņemami
piestiprināti, tad tiem jābūt vienāda
smaguma Šinī gadījumā jābūt uz svar-
kausiem apzīmējumiem, kādi paredzēti
piekaramiem kausiem, izņemot marmora
un stikla svarkausus.

9. Galda svarus bez kausiem un
otrādi mēru un svaru valde nepārbauda
un nezīmjo.

10. Gultņi svariem ar celtspēju 5 kg
un vairāk jāielaiž vismaz 5 mm biezā
dzelzī. Palīga svārstekļi jāizgatavo no
vismaz 5 mm biezas dzelzs. Svārstekļos
jāietaisa iegriezumi prizmu ievietošanai.
Sprādžu gultņi var būt kustoši un ne-
kustoši.

1. piezīme. Ierīkot vītnes gultņu
nokrišanas aizsardzībai nav atļauts.

2. piezīme. Pielaižami vecie, agrāk
mēru un svaru valdes zīmjotie svari
ar vītnēm (skrūvēm).

11. Palīga svārstekļa turētāji drīkst
būt kustoši un nekustoši. Pie nekusto-
šiem svārstekļu turētājiem svaru pastatņa
sāni jāsavieno ar plāksni, kas izgatavota
no vismaz 5 mm biezas dzelzs un iesti-
prināta katros sānos vismaz divās vietās;
plāksnē jāierīko lizds gultņu ievieto-
šanai. Kustošiem svārstekļa tutētājiem
jābūt gredzēnveidīgiem ar visai īsu kāju;
svārstekļiem jābūt viengabalainu sprādžu
savienotiem un pēdējām vismaz 5 mm
biezām.

12. Svarkausu turētāji jāierīko tā, lai
kausi nebūtu nobīdāmi, bet izceļami.

13. Visām galdu svaru daļām, kas
pie svaru svārstīšanās savstarpēji ber-
zējas, jābūt izgatavotām no rūdīta tē-
rauda vai agata.

14. Galda svariem bez krāva pie
iešūpošanas, kā ar uzliktiem, tā ari no-
ņemtiem kausiem, jānostājas līdzsvara
stāvoklī pēc nedaudz svārstīšanām; svar-
kausu pārmaiņa nedrīkst mainīt līdzsvara
stāvokli.

15. Galda svaru pareizības izpētīšana
izdarāma likuma noteiktajās robežās
tādiem pat paņēmieniem, kā tirdzniecības
vienādplecu svariem ar piekaramiem
kausiem, novietojot kontrolatsvarus pa-
kāpeniski kausu vidū, pie pretējām iek-
šējām un ārējām malām.

16. Novietojot kontrolatsvarus pie
svarkausu malām, svari nedrīkst gāzties.

17. Galda svaru pārbaudes kārtībai
jābūt sekošai: vispirms jāpārbaudu svaru
līdzsvars, pēc tam pārbaudāma svaru
pareizība pie svēršanas un beidzot svaru
daļu pareizība.

18. Pie vecu svaru labošanas atstā-
jama izgatavotāja firma un numurs, kas
jau uzspiesti uz svārstekļa un svaru
kausiem, bet ja veciem svariem pie-
liek jaunus svarkausus, tad sagata-
votājam jāuzspiež uz pēdējiem un ari
uz svārstekļa savas firmas vārds
un numurs, nebojājot svaru izgatavo-
tāja firmu.

III Nevienādplecu svari.

1. Lietošanai tirdzniecības un rūp-
niecības darījumos ir atļauti un zīmjo-
jami šādi nevienādplecu svari :

a) Nevienādplecu svari ar lāveni kra-
vām un ar svarkausu atsvariem, bet
bez iedalnes.

b) Nevienādplecu svari ar lāveni kra-
vām un vienu vai vairāk iedalnēm,
bet bez svarkausa.

c) Nevienādplecu svari ar lāveni kra-
vām, ar svarkausu atsvariem un ar
iedalni.

d) Specialsvari.
P i e z'ī m e. Specialsvari zīmjo-

jami ar finansu ministra atļauju.
Svari līdz ar sīkiem zīmējumiem
iesniedzami mēru un svaru valdei
iepriekšējai pārbaudei.

2. Uz nevienādplecu svaru prizmu,

gultņu, svārstekļu, sviru un savstarpēji
berzējošos svaru daļu izgatavošanu at-
tiecināmi noteikumi par vienādplecu
svariem.

Piezīme. Nevienādplecu svariem
bez svarkausa nav jāuzspiež plecu
attiecība.

3 Nevienādplecu svaru svārstekļiem
un visām citām svaru dzelzs daļām jā-
būt tīrām no nesarūsējušām; labi notī-
rītus svārstekļus un sviras atļauts pārklāt
ar plānu pastāvīgas krāsas kārtu vai
lakot, izņemot to svārstekļa daļu, kur
iespiesti firma, celtspēja, numurs un
ietaisīts aizbāznis zīmoga uzspiešanai;
prizmas un gultņus, uz kuriem svari
svārstās, nav atļauts krāsot, nedz lakot.

4. Nevienādplecu svaru pastatņa pa-
kaļējās daļas abi gultņi nedrīkst būt pie-
stiprināti tieši pie koka, bet pastatņa
šķērskokam jāpiegriež stipras dzelzs
plāksnes gultņu atbalstam.

5. Nevienādplecu svariem jāierīko
kustoši gultņi, izņemot vidējo, virs stata,
kuram jābūt nekustošam.

Piezīme. Pielaižami vecie, agrāk
mēru un svaru valdes zīmjotie svari
ar nekustošiem gultņiem.

6. Nevienādplecu svaru svārstekļus un
sviras savienojošie kāti nedrīkst berzēties
pie svaru daļām un tiem tikai uzkaru
punktos jāpieskaras pie svāstekliem un

.
7. Nevienādplecu svariem jāietaisa

sevišķs virzītājs, kas neļautu mainīties
uzgultņu vietām.

8 Nevienādplecu svaru līdzsvaru re-
gulēšanai atļauts ietaisīt pie svārstekļa
īsā vai garā pleca pastāvīgs cieši pa
vītni griežams svariņš.

9. Nevienādplecu svaru iedalnes at-
ļauts iedalīt kilogramos un pēdējie
500,200,100 un 50 gramos, skatoties pēc
svaru celtspējas un jūtīguma.

10. Visām svaru iedalnēm jābūt pār-
baudītām un apzīmjotām.

11. Dzelzs un tērauda iedalnēm jā-
ietaisa vara aizbāžņi vienā līmenī ar
iedalnes virsmu Iedalnes jāpiestiprina
pie svaru svārstekļiem tādā veidā, lai
bīdāmie svariņi bez zīmoga bojājumiem
nav no tām noņemami.

12. Iedalnes bīdāmam svariņam jābūt
no misiņa, uz tā jāuzspiež tāds pat nu-
murs, kā uz svārstekļa un tas jāapzīmjo.

1. piezīme. Vezumu vagonu sva-
riem atļauts bīdāmo svariņu izgata-
vot no dzelzs vai ķeta (čuguna), bet
tad tam jāietaisa vara aizbāznis zī-
moga uzspiešanai.

2. piezīme. Fērbenksa svariem bī-
dāmais svariņš gatavojams ar atsperi
bez vītnes.

13. Svariem ar smaguma rādītāja
spiežamo jabut ierīcei, kas aiztur bīdāmā
svariņa šķautni tieši pret iedaļu.

14. Iedalnes mazākai iedaļai jābūt
tādai, lai pie pastāvīga svari ņa pārbīdi
šanas par vienu _iedaļu_ svari manāmi no-
virzās no patreizēja stāvokļa un ne rna
zākai par 2,5 mm.

15. Iedalnes desmitdaļu svariem jābūt
iedalītas 5 kg svēršanai.

Piezīme. Svariem arceltspēju[j<ļ100 kg ļedalnes pielaižams iedalīt
2 kg svēršanai.

16. Kausam atsvaru uzlikšanai jābūt
no koka un apsistam ar dzelzs skārdu
vai_ ari no metāla. Koka kausu daļām
jabut pielaikotām cieši viena otrai j
kauss nav viengabalains.

17. Pie svārstekļa stata jāpietaisa iz-
turīgs statsvēris.

18. Līdzsvara noteikšanai jāietaisa ne-
kustīgs rādītājs, pret kuru jānostājas
svārstekļa smailajam galam, ja svari jt
līdzsvarā.

19. Uz svaru lāveņa atzveltnes jābūt
iespiestai svaru celtspējai.

20. Lāvenim uti pastatnim jābūt no
metāla vai sausa koka. Pastatņa rāmja
koka daļas jāsasien ar ķetnājumu un
vismaz 3 mm bieziem dzelzs apkalu-
miem un vītnēm un jānokrāso ar eļļas
krāsu; vislabāki lāveni apkalt ar cinkotu
vai krāsotu dzelzs skārdu. Lāveņa atzvelt-
nim jābūt piestiprinātam pie pastatņa
pietiekoši stingri ar dzelzsplātnēm vai
stūrdzelžiem un vītnēm. Pastatnis ar
statu jāsavieno ar bultu. Svarkausu
daļas jāsavieno vītnēm.

21. Nevienādplecu svaros jāietaisa
aptutis (aretirs) svārstekļa pacelšanai un
saturēšanai. Lāveņa saturēšanai nav pie-
laižama caur to ejoša bulta.

22. Nevienādplecu svaru pārbaude iz-
darāma sekošā kārtībā:

a) Svari ar lāveni un svar-
kausu, bet bez iedalnes:

1) Svari jānostāda uz pilnīgi līmeniskas
plāksnes; 2) jāpārliecinās, vai svari ar
piekārtiem svarkausiem ir līdzsvarā;, ja
līdzsvara nav, jāgriež pa vītni regulējo-
šais svariņš, kamēr līdzsvars iestājas;
3) jāizkustina svari no līdzsvara stāvokļa,
pie kam tiem brīvi vaitākas reizes jā-
svārstās un atkal jānostājas līdzsvara
stāvoklī; 4) uz lāveņa jāuzliek vienlīd-
zīgi tāds svars kontrolatsvaros, kāda
svariem celtspēja; s-varkausā jāliek 0,1;
0,01 vai 0,001 u. t. t. daļa no svara, kas
atrodas uz lāveņa, atkarība no parbau
damiem svariem. Svari nostāsies līdz-
svarā vai ari mazliet novirzīsies no ti.
Pie svaru līdzsvara jāuzliek uz lāveņa
svars likumā attiecīgi atļautas kļūdas
apmērā, pie kam svārsteklim manāmi jā-
pavirzās no līdzsvaia taisnes uz augšu.
Ja līdzsvara uav, tad uz svaru vieglāka?
puses — ja šī ir lāvenis, jāuzliek likuma

atļautās attiecīgās kļūdas svars, bet ja
šī ir kauss, tad attiecīgi pārbaudāmiem
svariem jāuzliek 0,1 ; 0,01 vai 0,001 B.U
daļa no likumā atļautās attiecīgas kļūdas
svara, pie kam svārsteklim manāmi jā-

pavirzās uz pretējo pusi no ^lSV_^
taisnes. Pārbaudīšana jāizdara vairas»
reizes, svārstekļi ar apturi paceļot un no-
laižot ; 5) pēc svaru pārbaudīšanas pi

^pilnkrava, svari jāpārbauda pie 0,1W*
likumā a\\autās kļūdu robežās tam»

pašiem paņēmieniem ka pie P''_^ '
nostādot kontrolatsvarus vienkopus a*e.
vidū un pēc 'tam pakāpeniski W
stūros; 6) svari ar trim lāveņa P^''

^asmeņiem (nažiem) jāpārbauda, Ķ"'
kontroLtsvarus vienkopus pakā ^
virs katra svaru asmeņa ; 7) svari )&u '%.
jāapskata svaru atsevišķas dalas.Aļj
pārbauda priimas un gultņi ar slK

b) Svari ar lāveni un vien

vai vairāk iedalnēm,
bez svarkausa.

1) Svari jānostāda uz pilnīgi Hmejjļj
plāksnes; 2) pastāvīgais iedalnes s*
jāuzbīda uz iedalnes pirmo svitr»

^pārliecinās, vai svari bez ^zla -ļ 1
svarā; ja līdzsvara nav , tad jagT ( -
gulējošais svariņš pa vītni

f
kamēr līdzsvars iestājas; >) lcut .ļi
stāvīgais svariņš jāuzbīda ."]-^ vien
svītru un uz svaru lāveņa jāuzue

Ziedojiet 10.aprili trūcīgiem bērniem
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dzīgi tā(*s svars kontrolatsvaros, kāda

-variem celtspēja, pie kam svari nostāsies

līdzsvarā vai ari novirzīsies mazliet no
pie svaru līdzsvara jāuzliek uz lāveņa

.ģ,s likumā attiecīgi atļautās kļūdas
aorneros, pie kam svārsteklim manāmi
jāpavirzās no līdzsvara taisnes uz augšu;

ja līdzsvara nav un svārsteklis ar pa-
stāvīgo -svariņu pavirzījies no_ līdzsvara
stāvokļa taisnes uz leju, tad jāuzliek uz
lāveņa likuma atūecīgi atļautas kļūdas
vvars, P'e kam svārstekļa svabadam galam
^paceļas pāri par līdzsvara taisni ; ja
līdzsvara nav un svārsteklis ar pastāvīgo
svarpavirzījies no līdzsvara stāvokļa
taisnes uz augšu, tad no lāveņa jānoņem

likumā attiecīgi atļautās kļūdas svars,
pie kam svārstekļa svabadam galam jā-
pavirzās no līdzsvara taisnes uz apakšu;
4) tādā pat kājtibā jāpārbauda visas
iedalnes svaru rādītāju svītru pareizība,
noņemot pakāpeniski no lāveņa tāda
smaguma atsvarus, kāds svars ir vienam

iedalnes dalījumam ; 5) nonākot līdzsvaru
celtspējas 0,1 daļai, svari jāpārbauda pie

0 1 krava likumā attiecīgi atļautās kļūdas
robežās, nostādot kontrolatsvarus vien-
kopus lāveņa vidū un pēc tam pakāpe-
niski lāveņa stūros; 6) _ pēc_ 0,1 krava
daļas pārbaudes svaru tālāk pārbaudīšana
jāturpina ar attiecīgu 0,1 kļūdu līdz
iedalnes pirmai svītrai; 7) ja svariem
vairāk par vienu iedalni, tad pārējās
iedalnes jāpārbauda tūlīt pēc 0,1 krava
pārbaudīšanas, nostādot atsvarus svaru

lāveņa vidū; 8) vezumu, vagonu un tam-
līdzīgiem svariem, kur pilna atsvaru kopas
pārvešana uz pārbaudes vietu būtu ne-
ērta, atļauts pārbaudi iesākt no galvenās
iedalnes pirmās svītras, sastādot atsvarus
svaru pārbaudīšanai no vietējiem priekš-
metiem, sākot ar 0,1 no pilnkrāva; valsts
dtelszceļiem atļauts lietot svaru pārbau-
dei atsevišķi tam nolūkam izsvērtas

platformas; 9) svari jāizjauc, jāapskata
atsevišķas svaru daļas un jāpārbauda
prizmas, asmeņi un gultņi ar sīkvīli.

c) Svari ar lāveni, svarkausu
un iedalni.

1) Vispirms jāpārbauda svaru parei-
zība un jutība pie pilnkrāva un pie
0,1 no pilnkrāva kā pie svariem ar lā-
veni un svarkausu, bet bez iedalnes (a);
2) jāpārbauda iedalnes pareizība pie 0,1
no pilnkrāva ar krāvu lāveņa vidū, pie
kam iedalnes uzrādītā svarā nekādas
kļūdas nav pielaižamas. Iedalnes pār-
baudīšanai iedalnes pastāvīgais svariņš
jāuzbīda uz pirmo svītru un svari jāno-
stāda līdzsvarā, pēc tam pastāvīgais sva-
riņš jāpārbīda uz galējo svītru un jāuz-
liek uz lāveņa tāds smagums atsvaros,
kāds iespiests uz iedalnes, pie kam sva-
riem jāieņem līdzsvara stāvoklis; tādā
pat kārtībā jāpārbauda iedalnes vidējās
svītras atzīmētā svara pareizība; citu
iedalnes svītru atzīmēto svara pareizību
atļauts pārbaudīt ar cirkuli vai mērogu,
pie kam divu blakus esošo svītru attā-
lumam jābūt viscaur vienlīdzīgam; tomēr
ja rodas šaubas par kāda nebūt iedalī-
juma pareizību, tad pielietojams augš-
minētais pareizības noteikšanas paņē-
miens; 3) beidzot svari jāizjauc, jāapskata
atsevišķas daļas un jāpārbauda prizmas
asmeņi un gultņi ar sīkvīli; 4) svaru
apakšējā pārstādama prizma ir zīmo-
jaraa.

IV. Atsvari.
L L'z atsvariem jābūt sēcošiem uz-

ostiem : kilogramu atsvariem — kg,
gramu atsvariem — g, miligramu at-
svariem — mg kopā ar attiecīgiem sma-

ia skaitļiem.
'? piezīme. Atsvariem mazākiem

par 100 mg, ja nosaukuma uzspie-
šanai nav vietas, atļauts uzspiest
tikai smaguma apzīmējumu bez no-
skuma.
'iezīme. Miligramu atsvariņi

pārbaudāmi vienīgi mēru un svaru
valde, Rīgā, jo ķīmiskie svari, uz
kuriem

^
š.e atsvariņi pārbaudāmi,

nav pārvedami no vienas vietas uz
otru.

2- Atsvari mazāki par 500 g, kā ari
Pecialatsvari , kuru tiešais svars ir ma-

nn
Par 260 g, nedrīkst būt izgatavoti00 dzelzs, tērauda vai ķeta (čuguna).

* Misiņa, ķeta (čuguna) u. t. t. at-
**os atļauts zem aizbāžņa iepildīt at-

d
aru, regulēšanai ari citu materiālu, pie-

nam svinu.
' Kontrolsvariem jābūt kubikveidī-

*ie _m ar rokturi virsējā pusē.
v Ķontrolsvaros jāietaisa tikai viens

ļa aizbāznis zīmoga uzspiešanai.

Parh
^ontro,s vari lietojami tikai svaru

darr ' tirdzniecības un rūpniecības
"lumos nav atļauts tos lietot.

7. Speciāliem atsvariem simtdaļ un
tūkstošdaļsvariem jābūt apločveidīgiem
ar izgriezumu no vidus līdz malai.

8. Veciem vara un tā kausējumu spe-
cialsvariem atļauts ieurbt vara aizbāžņi
svara pielaikošanai.

9. Lietojamiem specialsvariem kļūdas
nedrīkst pārsniegt:

a) Simtdaļsvariem:
noteiktais svars tiešais svars kļūda

1000 kg 10 kg 2 g
500 kg 5 kg 1 g
200 kg 2 kg 400 mg
100 kg 1 kg 200 mg
50 kg 500 g 100 mg
20 kg 200 g 80 mg
10 kg 100 g 50 mg
5 kg 50 g 25 mg
2 kg 20 g 12 mg
1 kg 10 g 8 mg

500 g 5 g 5 mg

b) tūkstošdaļsvariem:
noteiktais svars tiešais svars kļūda

1000 kg 1 kg 200 mg
SCO kg 500 g 100 mg
200 kg 200 g 40 mg
100 kg 100 g 20 mg
50 kg 50 g 10 mg
25 kg 25 g 5 mg

Līdz ar šo atcelti 1921. g. 29. jūlija
noteikumi par tirdzniecības svaru un
svarbumbu izgatavošanu, pārbaudīšanu
un štempelēšanu (izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1921. g. 170. numurā) un
1921. g. 27. novembra papildinājums pie
šiem noteikumiem (izsludināts « Valdības
Vēstneša" 1921. g. 273. numurā).

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Rūpniecības nodaļas priekšnieks
J.Vāg el s.

Mēru un svaru valdes priekšnieks
K.Meža k s.

Apstiprinu.
1927. gada 5. aprilī.

Satiksmes ministris
K. Krievs.

Rīkojums Nr. 151
par Liepājas-Paurupes 600 mm sliežu
platuma lauku dzelzsceļa attālumiem.

Rīkojumā Ne 156, kurš iespiests „Val-
dības Vēstneša" 1924. g. 119. numurā
un «Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumu krā-
jumā" 1924. g. 20. un 23. numurā un
papildināts un izlabots ar vēlākiem rīko-
jumiem, tabeli zem virsrakta Liepājas-
Paurupes līnija" uzdodu strīpot un tanī
vietā ierakstīt sekošu jaunu tabeli:

600 mm sliežu platuma lauku dzelzsceļu
Liepājas-Paurupes linija

No
Dubeņi Bārta Jēči Paurupe

Līdz

Liepāja 12,4 26,5 38,2 53,2
Dubeņi 14,1 25,8 40,8

Bārta 11.,7
Jēči 15,0

Paurupe

Šis rīkojums spēkā ar 1927. g. 15. aprili

Dzelzsceļu galvenā direktora v. i.
K. S p r i n ģ i s

Eksploatacijas direktora vietā
J. K ļ a v i ņ š

Finansu direktors Mazkalniņš,

Rīkojums Nr. 148.
1927. g. 7. aprilī.

Vācijas un Lietavas-SSSR dzelzsceļu tie-
šās satiksmespreču tarifa papildināšana.

Vācijas un Lietavas-SSSR dzelzsceļu
tiešās satiksmes preču tarilā, kas izdots
atsevišķā brošūrā, ievests dzīvē ar 1925. g.
rīkojumu Ko 248 (1925. g. ^Dzelzsceļu
Virsvaldes rīk. krāj." 27. numura) un
publicēts 1925. g. .Valdības Vēstnesī"
143. numurā, A. nodalījums jāpapildina
no š g. 10. aprija ar sekošām stacijām:

Punkts a) ar Vācijas dzelzsceļu stacijām
Orlosven (Ostpr.)
Argeningken
Sensburg
Gaspershofen
Jorkowen
Kiowen
Bokellen
Juknischken.

Punkts c) ar SSSR dzelzsceļu stacijām
Dienvid-Rietumu dzelzsceļa
Žuravļevka
Ļipovec
Popeļņa.

Dzelzsceļu galvenā direktora
vietas izpildītājs K. S p r i n ģ i s.

Starptautiskās satiksmes inspektora
vietas izpildītājs N. Kannberg.

Kļūdas izlabojums.

Vakarēja .Valdības Vēstneša* numura iespiestos .Paziņojumos jūrniekiem*
b) punktā (Ainaži) jālasa:

b) Ainaži. Ostas augšējā vad- b) G a i n a s h. The rear leading
uguns uz apmēram light approximate position.

57» 52,0' N Lat. 57° 52,0' N
24C 21,7' O Long. 240 21,7' E

KURSI.
Rīgas birža, 1927. gada 9. aprilī.

Devizes
1 Amerikas dolārs 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,23
100 Francijas franku 20,10—20,50
100 .Beigas 71,80—72,50
100 Šveices franku 99,30—100,30
100 Itālijas liru 24,85—25,35
100 Zviedrijas kronu 138,50—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 133,45—134,50
100 Dānijas kronu 137,90—138,95
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,25—15, 55
100 Holandes guldeņu .... 206,85—208,40
100 Vācijas marku 122,40—123,60
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,393
100 Polijas zlotu 58,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs ?

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 92—100

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. S k u j e v i c t.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegrama*.

Londonā, 8. aprilī. Pēc laik-
rakstu ziņām Čilē noiicis ap-
vērsums: atbalstīdamies uz
armiju, kara ministris Iban-
jess izsludinājis sevi par
diktatoru un atcēlis līdzšinējo re-
publikas prezidentu no amata.

šim numuram 8 lapas puses

Jaunā Nedēļa. Ns 14.
Ekonomists .Vs 7. — 1927. g.

Redaktors: M. Arons.

Oaujenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi -Nš4298,
izdotu no Priekules policijas
iecirkņa priekšnieka 1922. gada
8. decembrī uz Ženni Brlles ni.
Ruicen vārdu. 29854

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi .Ns 587.
izdotu no šis pagasta valdes
1920. g. 28. janvāri uz Vilhel-
mines Māniņa m. Ezītes vārdu.

Rīkojums Nr. 149

1927. g. 7. aprilī.
Vācijas-lietavas-Latvijas-lgaunijas tiešās
satiksmes preču tarifa papildināšana.

Vācijas - Lietavas - Latvijas - Igaunijas
tiešās satiksmes preču tarifā, kas izdots
atsevišķā brošūrā, ievests dzīvē ar 1925. g.
rīkojumu JV° 443 (1925. g. Dzelzsceļu
virsvaldes rīkojumu krājums N° 49) un
publicēts i925. g. .Valdības Vēstnesī"
Ns 276, A nodalījumā b) punkts jāpa-
pildina

no 1927. g. 1. aprija
ar Latvijas dzelzsceļu stacijas Aleksandra
Vārti. *)

Preču tarifa 24. lapas puses beigās
ievietojams sekojošs paskaidrojums:

*) Pilnkrautiern vagoniem bez pār-
kraušanas, gabalu sūtījumiem ar
pārkraušanu Šķirotavā.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. S p r i ņ ģ i s.

Starptautiskas satiksmes
inspektora v. i. N. Kannberg.

Literatūra.
Pārskats

par latviešu folkloras krātuves darbību.
Gandrīz visas kulturelākās tautas, pie-

mēram dāņi, norvēģi, somi jau gadu
desmitus atpakaļ nodibinājuši īpašas
folkloras krātuves, kur vienā vietā tiek
sakopots viss, kas attiecas uz katras
tautas dzeju un citām tradīcijām. Sa-
vāktos materiālus, sistemātiski sakārtotus
un katalogizētus, šinīs krātuvēs vēl rok-
rakstos var lietot ērtāk kā drukātus
krājumus, ja pēdējiem trūkst specielu
rādītāju. Tādā ziņā pētnieku darbs nav
atkarīgs no publicēšanas, kas prasa
nevien daudz līdzekļu, bet ari ļoti daudz
laika.

Doma par līdzīgu iestādi Latvijā radās
jau 1923. g, kad izrādījās, ka mums
savākta labi ja desmitā daļa no tā. kas
vajadzīgs nopietnai tautas tradīciju pētī-
šanai. Tomēr tikai ar 1925. g 3. sep-
tembri pie Pieminekļu valdes nodibinātā
Latviešu folkloras krātuve (Rīgā, Valde-
māra ielā N°36-a) varēja sākt savu darbu.
Krātuves kolēģija (profesors Dr. J. Endze-
līns — priekšsēdētājs, prof. P. Šmits,
docents J. Kauliņš, docents L. Bērziņš
un skolotāja cand. phil. A. Bērz-
kalne — sekretāre) par krātuves gal-
veno uzdevumu sprauda sakrāt no visiem

Latvijas apvidiem visu, kas vēl paglābies
ļaužu atmiņā no mūsu tautas vecās
dzejas un ticējumiem un darīt šo krā-
jumu pētniekiem pieejamu jau pirms tā
nodrukāšanas.

Uzaicinājumi un pārskati atsaucīgākos
laikrakstos, ziņojumi skolotāju konferencēs,
Kr Barona biedrības vākšanas ekspedī-
cijas panāca to, ka tagad Krātuvē pus-
otra gada laikā no 511 iesūtītājiem (397
personām un 114 skolām) saņemti 277.764
varianti dažādu tautas tradīciju.

Sakrātiem materiāliem tiek sastādīti
rādītāji, no kuriem kā galvenais minams
radītājs atsevišķiem folkloras veidiem.
No specieliem gatavi rādītāji mitoloģi-
skiem jēdzieniem Latvju Dainās un bu-
ramiem vārdiem Krātuvē.

Ļoti lielā mērā veicinājusi Krātuves
darbību ārzemju folkloristu laipnā līdz-
dalība. Kā sevišķi laimīga uzskatama
sagadīšanās, ka 1925. g. septembrī Rīgā
viesojās somu profesors Dr. Kaarle
Krohns, folkloristiskās pētīšanas metodes
nodibinātājs, un personīgi atbalstīja
Krātuves pirmos nedrošos soļus. Kopā
ar igauņu profesoru Dr. Valteru Ander-
sonu viņš palīdzēja izstrādāt zinātnes
prasībām piemērotāko kārtošanas sistēmu.
Ar dzīvu interesi Krātuves darbam seko-
jis ari Vācijas folkloras biedrību savie-
nības priekšsēdētājs prof. Dr. Johns
Meiers.

Paies tomēr vēl ilgs laiks, kamēr visos
Latvijas pagastos atradīsies jel pa vie-
nam cilvēkam, kas nežēlos pūļu,
uzrakstot mūsu agrākās dzīves un dzejas
liecības. Gandrīz nemaz nav līdzstrād-
nieku Rīgas Jaunjelgavas, Ilūkstes un
Ventspils apriņķī. Nebūs ari viegli
pārliecināt mūsu separātiski noskaņoto
inteliģenci, ka tagad, kad mūsu valsts
nodibinājusi centrālu tautas tradīciju krā-
tuvi, nav vairs atsevišķi krājumi jāglabā
pie sevis, nezināmi un nepieejami, bet
ka zinātnes labā tiem jābūt vienkopus.

Latviešu folkloras krātuvei no 1925. g.
3. septembra līdz 1927. g. 1. aprilim
iesūtītās tautas tradīcijas:

varianti
a — pasakas un teikas . . . 8000
b — nostāsti 2797
c — mīklas 26784
d — sakāmvārdi un parunas . 9536
e — vecās tautas dziesmas. . 126607
f — jaunās tautas d2iesraas . 10849

g — bērnu dziesmas un panti 43747
h — albuma panti 2220

ik — rotaļas un dejas. . . . 3789
1 — ticējumi un burvības . . 20647

m — parašas 1773
n — dzīvnieku balsis u.c. dabas

skaņas 1704
0 — meldijas 669
p — vietu un personu vārdi . 428
r — dzīvnieku un augu nosau-

kumi 504
s — māju zīmes, kapu usraksti 3
t — dažādi vārdi un izteicieni 10169
u — vietu un tīpu apraksti . . 90
v — zīmējumi un fotogrāfijas 21
z — tautas ārstniecība . . . 7091
a — cittautu folklora .... 336

Kopā 277764
Bez tam vēl fonografā uzņemts ap

500 tautas dziesmu meldiju.

Latviešu folkloras krātuves
sekretāre Anna Bērzkalne.



Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
2062. p. p., ievērojot Minnas
Jēkaba m. Priedīt lūgumu un
savu 8. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādniece Minna
Priedīt parādu pēc obligācijas
par 4000 rbļ., apstiprinātas! 909.g.
16. aprilī ar JNa 600 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, 5. hipot. iec, ar
zemes grām. reģ. .Ns 700, izdotas
00 Minnas Priedit, dzim. Zaks
par labu Jēkabam Jēkaba d.
Zaks ir samaksājusi, bet ši augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniecei dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā vienā mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. JVs 2812.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2K(>57a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Pirmās Lat-
vijas Apdrošināšanas un trans-
porta akciju savbiedrības piln-
varnieka zv. adv. P. Eglīša lū-
gumu un savu 15. marta H127. g.
lēmumu paziņo, ka parādniece
Pirmā Latvijas apdrošināšanas
un transporta A S parādu pēc
obligācijas par 6000 rbļ.. apstipri-
nātas 17. maijā 1911. g. ar Nsl452
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
1. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 10. un 11.. izdotas
no Fridricha Artura Vilhelma d.
Kreijenberga par labu Oskaram
Haralda d. Poelchau, kas minēto
obligāciju ir cedējis blanko un
kiifa obligācija ir pārgājusi uz
Robertu Ivana d. Sta'uve, kā
blanko cesionaru, kas viņu ir
atkal cedējis blanko, — ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudun?

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaictrta visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesrun
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. .Ns 3158.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28655a Sekretārs A. Kalvi-.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija 19

likumu un civ. proc. lik. 21
2062 p- P-. ievērojot Eduarda
Anča d. Svalbe lūgumu un savu

15 marta 1927. g. lēmumu, pa-

ziņo ka parādnieks Eduards

Švalbe parādu pēc obligācijas

nar 5000 rbļ.. apstiprinātas \i.

martā 1914. g. ar .Nē 252. uz ne-

kustamo īpašumu Valmieras apr.

Ipiķu muižas zemnieku zemes
Kalna-Kruslanu mātam, ar zc-

,S grāmatu reģ. > 1058 «-

dotas no Anča švaibespar . labu

E duardam Anca d. Svalbetr
^maksājis bet

šī augša minēta

%$g$ļnevar tikt izsniegta

atpakaļ parādniekam -dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
ti'-sā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. Nē 3211.
Priekšēd. v. A. Veidners.

28652a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060 un
2062. p. p., ievērojot Kārļa
Andreja d. Riftenberga lūgumu
un savu 15. marta 1927. g. lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Rittenbergs parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstipri-
nātas 13. febr.j 1913. g. ar X°57,
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr.. Rūjienas-Ternejas muižas
muižas zemes dzimtsrentes
gruntsgabalu JV° 100-b Rūjienā,
ar zemes grāmatu reģ. JVS 2608,
izdotas no Kārļa Andreja d.
Rittenberga par labu Rūjienas
krāj-aizdevu sabiedrībai ir sa-
maksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

1927. g. 17. martā. JVs 3207.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28653a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamata, ievērojot
Jāņa Spriča d. Rožkalna lūgumu
un savu 15. marta 1927. g. lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis R o ž k a I n s parādu
pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 4. oktobrī 1911. g.
'ar Ns 689 uz nekustamo īpašumu
Valmieras apriņķī, Arekstes mui-
žas zemnieku zemes ,,Jaun-Silli"
mājām, ar zemes grāmatu reg.
N° 104, izdotas no Jāņa Spriča d.
Rožkalna par labu jozefam Jē-
kaba d. Vūitcram ir samaksājis
bet šī augšā minētā obligācija
nevai - tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kuļam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valsības Vēstnesī" un
aizrāda, ja ka šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. Nfi 3210.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2H654a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967..2011—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 15. martā
1927. g. publicēto 1926. g.

21. decembrī, Zvārtavas pag.,
Lejas-Smidzos mirušā Friča
maņa d. Akmentiņa. 1926. g.
15. decembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu.' kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Friča Akmentiņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot iv
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

19.martāl927.g.L..Ns 2823
Priekšsēd. v. A. Veidners.

1 i Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.- 2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām ir
kam kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 15. martā
1927. g. publicēto 1926. g. 13. jun.

Smiltenes pag.. ..Dreimaņu" mā-
jās mirušā Jāņa Pētera dēla
Āboltiņa (Āboliņa! 1926. g.
11. jūnijā mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Āboltiņa mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu* kā
mantiniekiem, legatarijiem. fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās nu ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 19.martāl927.g.L..N<- 2602
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28748a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas avgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.Iik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaur kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 20. apr.
1926. g. publicēto 1925. g. no
(5. uz 7. septembri, Alojas pag.,
„Oulbos" mirušā Jura Jāņa dēla
Šmidta, 1924. g. 31. oktobri
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Jura Šmidta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legatarijiem, fideiko-
misarijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minēt.personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rigā, 22. martā 1927. g.
L. JVo 2668 26.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28950a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011. 2014;
un 2079. p. p. un .Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Martas-Marijas Jura meitas
Lugge, dzim. Gailīt, lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 22. martā
1927. g. publicēto 1920. g.
20. aprilī, Rīgā mirušā Jāņa
Jāņa d. Lugge 1914. g. 15. sept.,
pie Rīgas notāra P. Guseva tai-
sīto testamentu, kā ari visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Lugge,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. (., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas sdienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. .V

Rīgā, martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28852a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ.ties.Iik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 22. martā
1927. g. publicēto 1926. g. 2. okt.,
Skultes pagastā, .Jaun-Krastiņu'
mājās mirušā Oskara ļāņa dēla
Bitte. 1926. g. 19. augustā, pie
Skultes pagasta tiesas taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Oskara Jāņa dēla Bittes
mantojumu vai sakarā ar So man-
tojumu, kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem. pa-
rāddevējiem ti. t. t.. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas t'esaības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. I . N-

Rīgā. 22: martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners,

28854a Sekretārs A. Kal ve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz civ. ties. lik. 1967.,2011—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata .
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 15. martā
192/. g. publicēto 1927. g. 5. janv.
Stāmerienas pag., Kempos miruša
Antona Andreja d. Ozoliņa,
1925 ; hrī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Antona I
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,

legatarijiem, fideikomisarijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesa; sešu mēnešu
laikā, skairot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. NŠ3033

Rīgā, 15. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

283<i5a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Zvaigzniša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 15. martā
1927. g. publicēto 1926. g.
29. jūlijā Lizuma pagastā mirušā
Jāņa Jēkaba dēla Zvaigzniša,
1924. g. 13. decembrī mājas
kārtībā taisito testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Zvaigzniša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatarijiem, fideikomisa-
rijiem. parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā,15.martāl927.g.L. .Ns3101
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28366a SekretārsA. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011.—2014.
un 2079. p. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Annas Mārtiņa m. Lapiņ lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šaī tiesā 15. martā
1927. g. publicēto 1927. g.
12. janvārī, Rīgā mirušā nam-
īpašnieka Pētera Jāņa- dēla
Engeia, 1922. g. 30. septembrī
pie notāra Meike taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Pētera Engeia mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, parāddevējiem u.t.t
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 19.martā 1927. g. L.>63231

Priekšsēd. v. A. Veidners.
28746a Sekretārs Y. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
lik. un civ. proc. lik. 2060. un
20Ģ2. p. p. pamata, ievērojot
Elzas Kārļa m. Dzelskaln pilnv.
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu lēmumu no 22. marta 1927. g
paziņo, ka lūdzēja Elza Dzels-
kaln parādu pēc divām (2) obli-
gācijām, apstiprinātām uz ne-
kustamu īpašumu Madonas apr..,
Tirzas pilsmuižas Maz-Grauze

.Ns 108. mājām, ar zemes grām.
reg. .Ns 861: I) no 4. septembra
1875. g. ar .V 698, par 220 rbļ..
par labu Andrejam Dzelskalnam
un 2) no 10. dec 1915. g. ar
JVs441, par 500 rbļ. apstiprināta
hip., par labu Tirzas-Velēnas krāj-
aizdevu sabiedrībai uz Cēsu-
Valkas III iec. miert. 12. jun.
1914. g. izpildu raksta - Ns 556.
pamata, — ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozitā Ls 15.5o iiēl
kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civ.
nod. uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pietei-
kties tiesā viena mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „ValdībasVēstn.'
un aizrāda, ka ja šis personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 25. martā. X? 3363.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

293i Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija I926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p.. ievērojot Jāņa Birn-
bauma pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
22. marta 1927. g. lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Jānis Birn-
baums parādu pēc obligācijas par

rbļ., apstiprinātas 12. dec.
1911. g. ar .N? 1798 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr.. Liezeres
muižas Kalna-Ozolimi .N"? 49
mājām, ar zemes grām. reģ.
M» 2566, izd. par labu Jānim Je-
gora d. Kļaviņām, kura obligā-
cija pārgājusi uz Hermani Ni-

ķeļa d. Mežuli, kas viņu cedējis
atkal blanko, — ir samaksājis
apgabaltiesas depozitā Ls 21.34
dēļ kapitāla un °dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
Jūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 25. martā. .Ns 3355.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29318a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatajoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. pamata, ievērojot Kārļa
Stulpes pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
22. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Stulpe parādu pēc divām (2)
obligācijām apstiprinātām uz ne-
kustamu īpašumu Madonas ap-
riņķī, Lubānas muižas Produ
Stulpes N° 93 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1701:

1) no 28. septembra 1888. g.
ar Ni 966 par 1200 rbļ. par labu
Pēteram Bērziņam, kura pār-
gājusi uz mantinieku Rūdolfu
Bērziņu un

2) no 10. jūlija 1895. g. ar
N° 742 par 5000 rbļ. par labu
Jānim Andreja d. Stulpem, kas
viņu cedējis Rūdolfam Bērziņam,
ir iemaksājis apgabaltiesais de-
pozitā Ls 132,— dēļ kapitāla

un °/q dzēšanas.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-

nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznīcinātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 25.martā 1927.g. Ns 3366.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29320a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Jāņa Kārļa
dēla Kalniņa (Vindedzkalns) piln-
varnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 22. marta 1927. g.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Kalniņš ' parādu pēc obli-
gācijas par 500 rbļ., apstiprinātas
31. oktobri 1894. g. ar Ns 419 uz
nekustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī, Tirzas pilsmuižas Rijas-
kalna 17 mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JV° 664 .izdotas par
labu mazgadīgam brālim Kārlim
Kārļa d. Kalniņam, viņš ari
Vindedzkalns, — ir iemaksājis
apgabaltiesas depozitā Ls 6,67
dēļ kapitāla dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas, atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšana zemes grāmatā.

Rīgā, 25.martā 1927.g. .Ns 3367.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29321a Sekretārs Y. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Juliusa
.Mikeļa d. Strube pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu ur
savu 22. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Julius
Strube parādu pēc obligācijas
par860 rbļ., apstiprinātas 12. apr.
1874. g. ar .Ns 319 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apriņķī Jaunraunas
muižas Vistuc-Karl *M° 23 mājām.
ar zemes grāmatu reģ. .Ns 1481.
izdotas par labu Augustam fon
Panderam, ir iemaksājis apgabal-
tiesas depotitā Ls 17.2o dēļ
kapitāla un " ,, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācija atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 25. martāl927.g. Ns 3361.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29322a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926.g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p. pamatia, ievērojot
Jāņa Toma d. Līcīša pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 22. marta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks JānisLīcīts

paradu pec ohhgacijas par lonrapstiprinatas 30. jūlija |
ar Ms 806 uz nekustamo '
Madonas apriņķī. V
žas Vec-Tauruii
zemes grām. n
par labu Jānim Jura ?
ir iemaksājis apgab,.
zitā Ls 25,60 dēļ kapitāla
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltits
nodaļa uzaicina vis
kurām būtiu tiesības uz
aprādīto obligāciju , pieteiks
tiesā viena mēneša laikā
no dienas, kad šis sludināja
.espiests ..Valdības Vēstnesī' Zaizrāda, ka ja šīs person
teiktā laikā nepieteiktsie»
gaciju atzis par samaks,.
lūdzējam dos tiesību pr;,
rada dzēšanu zemes gr

1927. g. 25. mart.
Priekšsēdētāja

v.A.VeJdner29314a Sekretārs A. ;.

Rīgas apgabaltiesas 3. eilvinodaļa
pamatojoties uz 10. jūnija
likumu un civ. proc.lik."2062. p. p. pamat.
Rīgas apilsetas valdes ,
nieka zv. adv, Jāņa Kuzis lū-
gumu un savu 22. marta 1
lēmumu, paziņo, ka par.
Rīgas pilsētas valde parādu pēc
obligācijas par 3500 rbļ. atj
apstiprinātas 23. janvārī 1895. g
ar N° 69 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hip. iec. ar zemes grām
reg. Ns 1090, izdotas par labu
Gotlībam Ottona d. Šķērstam .
kas viņu cedējis blanko un kura
obligācija ir pārgājusi uz V. Urci-
ersdorfu kā blanko cesionai
viņu ir cedējis blanko, ir samaksā-
jis, bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpak
rādniekam dēļ dzēšanas
grāmatā, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies,
gaciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējai dos tiesihu prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 25. martā. > 3330.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

29315a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz 10. jūnija :

likumu un civ. proc. lik. 2000. un
2062. p. p. .ievērojot ;

Andreja d. Serdanta pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 22. marta 1927. g. lēmumu
paziņo, ka parādnieks I
Serdants parādu pēc obligācijas
par 236 rbļ. 65 kap. atliku
obligācijas par 2500 rh|„ apstipri-
nātas 13. jūnijā 1892. g. ai
uz nekustamo īpašumu
apr., Attes muižas zemnieku

zemes Kuške Ns 6 māj;
zemes grāmatu reļ
izdotas par labu Karlinei f<

Gutceit, dzim. fon Magmis.blank»
cedēta, — ir iemaksājis apgabal-
tiesas depozitā Ls 5,05 dēļ kapi-
tāla un " „ dzēšanas.

Tāpēc apgabalties;
nodaļa uzaicina visaa
kurām būtu tiesības uz
aprādīto obligāciju, piet<
tiesā viena mēneša laikā. -

no dienas, kad šis sludināju»
iespiests ..Valdības Vēstnesi" ub

aizrāda, ka ja
teiktā laikā nepieteiksies
gaciju atzīs par sam aksāta »

lūdzējam dos tiesību pr-
rāda ' dzēšanu zemes gi

1927 g. 25. martā.

Priekšsēd. v. A. Vei dne".

29316a Sekretārs A. Mo

Rīgas apgabaltiesas 3 .civilnooar».

pamatojoties uz 10.jūnija 1

likumu un civ. proc. lik.-' ;
2062. p. p.. ievērojot Jāņa
dēla Mezita pilnvarnieka z'

Jūlija Arāja lūgumu urii

22. marta 1927.g.lēmuma, I
ka parādnieks Jānis -«^iļ..
rādu pēc obligācijas par *
apstiprinātas 27. marta l
ar .Ns 241 uz nekust.

Madonas apriņķi, Li'
„Jaun-Sprukulu .Ns 35 '
ar zemes grāmatu/eg- -

izdotas par labu Jē
d. Pukupam. cedeta U»*
ir iemaksājis apgaba
zitā Ls 88.- dēļ kapitāla u"

dzēšanas.
Tāpēc apgabaltie-

nodaļa uz aicina vis
kurām būtu tiesība
aprādīto obligāciju
tiesā viena mēneša 1
no dienas, kad
iespiests ..Valdības V
aizrāda, ka ja
teiktā laikā nepietei
ciju atzīspariznicina'džējam dos tiesību pra?»

dzēšanu zemes grama

Rīgā. 25.ma: -
Priek->:.i . v. A. »'

29325a Sekretārs A *

(Tiesu
sludinājumi.

-—

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10.jūnijallikumu un civ. proc. Hk. 2060. un

2. p. p., ievērojot Kristīnes
Rozental lūgumu un savu 15.
marta 1927. g. lēmumu, paziņo,
ka parādniece Kristine Rozen-
tal parādu pēc obligācijas par
10.000 rbļ., apstiprinātas 8. febr.
1910. g. ar Na 287 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, V hipot. iecirknī.
ar zemes grām. reģ. Ne 346, izd.
no Kristīnes Rozental par labu
Jānim Krustiņa d. Apinim,blan-
ko cedēta, ir samaksājusi, bet
ši augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
cei dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena (1) mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,,Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

1927. g. 17. martā. JVs 3058.
Priekšsēdi v. A. Veidners.

28656a Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabalt. 3. civilnod.,
saskaņā ar civilprocesa likuma
1958. p., paziņo, ka 26. aprili
1927. g. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1923. g.
9. decembrī Rīgā mirušā Leiba
Smuela d. J o I e notarielo testa-
mentu

Rīgā, 7. aprīli 1927. g. L.J* 3720
Pr iekšsēd. v. A. Veidnets.

737 Sekretārs A. Kalve

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamies uz sava šī gada
14. marta nolēmumu, dara zinā-
mu vispārībai, ka parāds pēc
mantojuma dalījuma līgums no-
slēgts 1875. g. 10. dec. un korob.
1875. g. 11. dec. ār Nē 463 uz
Ernestam Freibergam piede-
rošā Jelgavā 2. hip. iec. imobilu
Ns 260, atzīts par iznicinātu kā
prasījuma dokuments par 600 kr.
rubļiem un lūdzējam Ernestam
Freibergam dota tiesības prasīt
attiecīgos hipotēkas dzēšana ze-
mes grāmatās. L. Nē 516 27.

Jelgavā. 1927. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

28850a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ši gada
14. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 kr. rubļiem,
korob. 1908. g. 28. martā ar
Ns 566 uz Vāles pagasta ,,Šļuku "
mājām ar hip. Ns 2006, atzīts
par samakastu un lūdzējam Vik-
toram Stenģim dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Nē 615,27.

Jelgavā. 1927. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

28851a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ši gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 5600 kr. rbļ., korob. 1910. g.
16. sept. uz Garozes pag. Skateru
mājām ar hip. Nš 3628, atzīta
par iznīcinātu un lūdz. Donas
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. 1 V342 27

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29557a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 7200 kr. rbļ.. korob. 1910. g.
19. martā Nē 863 uz Jēkabam
Krūmiņam pieder. Mežotnes pag.
Zaļputru mājām ar hip. Nē 1109,
atzīta par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemesgrāmatās. L.Ns361 27

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Vei -

29558a Sekrel Ihofs.

Rieas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
Sav.«es.l ik. 1967., 2011.—2014.

un 2079. P- P- un Balt. privat-
kop. 2451. p. pamata, uz

Tamāras Cecīlijas Šteinbriks lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
stridi vai ierunas pret šaī tiesā
22. martā 1927. g. publicēto
1927. g. 2. janvārī Ziemera

muižā mirušā Kārļa Jāņa dēla
Šteinbrika, 1926. g. 18. decembrī,
pii Alūksnes notāra J. Altroka
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas

? uz mir. Kārļa Jāņa d.
Šteinbrika mantojumu vai sakarā

mantojumu, kā manti-
niekiem, legatarijiem, fideikomi-
sarijiem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ns 3320

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 10. jūnija 1926. g.
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p. p., ievērojot Augusta
Kļaviņa pilnvarnieku zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu

Irta 1927. g. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Augusts
Klaviņš parādu pēc obligācijas
par 3000 rbļ., apstiprinātas
24. maijā 1910. g. ar Ns 776 uz
Mkustamo īpašumu Madonas ap-
riņķī . Dzelzavas muižas Birz-
nieku Ne 99 mājām, ar zemes

tu reģ. Ns 4400. no kurām
g. atdalīta Jaunbirznieku
ir zemi s grāmatu reg.

?"fe 5685, pie kam pēdējā māja
saskaņā ar 19. marta 1926. g..
apstiprinājumu .V" S2G ik^ zoli-

atbildību par augšā minēto
ļu, izdotas par labu Er-
Jāņa d. Briedītim blanko
- ir iemaksājis apgabal-

itā Ls 64,— dēļ
kapitāla un "dzēšanas.

gabaltiesas 3. civil-
uzaicina visas personas.
būtu tiesības uz augšā
1 obligāciju, pieteikties

iena mēneša laikā, skaitot
ad šis sludinājums

ts ,.Valdības Vēstnesī" un
ka ja šīs personas no-
lika nepieteiksies, obli-

par iznīcinātu un
™zejam dos tiesibu prasīt parāda
°2«anu zemes grāmatā.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

«'ga- apgabalt . 4. civilnod.,
~ llk - tar laul. /. p. pama:*

a zināmu , ka tiesa 1927. g.
'«s Adelīnas Alises Heinricri. -

^f'essler, dzim. Rene. pra
?*• lietā pret Georgu Dāvidu
S%"a d. Pressler par laulībajrsariB aizmuguriski nospried» :

ļ"riatllbu , kas neslēgta Rīgā,
1911 ņa bazn >cI 22 na'F
r.=i\8- «tarp alb ildītāju Gecrgu
2?™i Ernsta d. Pressler un pit-
3? «ērtu Adelini Alisi Hein-
2J. m Pre'sler, dzim Renč

JrW" prāvnieku nepilngadīgo
^H lieni hmiliju Alidi, dzim

Ww l! i
912' Sj ' audzināšansi.n.dodot pēdējai ari tiesību

fc «crt * .)aunā 'aulībā tūliņ pēc
Ht ..I ,™ēšanās spēkā; uz-
fc_ """' dētajam prasītājai par
ķ Ls 18,60 tiesas un Ls 13,32

jTv «anas izdevumus.
72» *"dētajs civ. proc. lik
ļ^ j»! un

748. p. p.
paredzētā

gs tiesai atsauksmi
^^^B*du, tad spriedums

Rjo; numspēkā
1927. g.

«ssedetāja b. E g 1 i t s.
Sekre tāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu ši gada
7. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 4400 rbl. lielumā, korob.
1911. g. 18. jun. ar Ne 2J
Bauskas apr., Vec-Jaun-Saules"
,,Diršan-lvuške" mājām ar hip.
Na 1481, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Donas zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 23. martā.
L. Ns 339 27. g. 29220a

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas obli-
gācija 5000 c. rbļ. lielumā, kas
izd. 1915. g. 7. maijā un I
1915. g. 22. maijā ar Nš 361 . uz
Ilūkstes apr., Baltenzēmuižas
Apuške Ns 45 mājām ar hip.
Ns 1675, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un lūdzējam Vol-
demāram Kronbacham atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 147 27. g.

Jelgavā, 1927. g. 23. martā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ši gada
7. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 2700 rbļ. lielumā, korob.
1905. g. 15. okt. ar Ns 950 uz
Oskaram Zadde piederoša neku-
stama īpašuma Jelgavas pilsētā
2. iec. ar hip. Ns 247 atzīts par
samaksātu un lūdzējam Oskaram
Zadde dota tiesība prasīt attie-
cīgo hipotēku dzēšana zemes
grāmatās. L. Ns 491 27. g

Jelgavā, 1927. g. 24. martā.
? Priekšsēd. v. P. Efferts.

29358a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
4000 kr. rbļ., korob. 1911. g.
4. janv. ar Ns 1" uz Jelgavas apr..
Bramberģes pag. ,,Brūce" mājām
ar hip. ]*fe 4091, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējai Donas zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 344 27. s.

Jelgavā, I927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
8400 kr. rbļ., korob. 1910. g. 30.
jūnijā ar.Ns 1202 uz Tukuma :>pr.,
Ozolnieku pag-, Gaispiiīs-Jura,,
mājām ar hip. Ns 3032, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Dunas
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 343 27.
L. Priekšsēd. v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
7ooo kr. rbj., I
3. jun. ar Ne 925 uz Ilūkstes apr..
Vec - Bornes pag. ,,Gusiški "
Ne.Ne 12. un 13. mājām ar hip.

un 1562 .atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Donas
zemes bankai dota tiesība prasit
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 351 27.

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29548a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
7300 c. rbļ., korob. 1913. g.
2. jnlijā ar Ns 996 uz Tukuma apr.
Vecmoku pagasta ..Ronu" mā-
jām ar hip. Ns 1760, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Donas
zemes bankai dota tiesība prasit
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. I- N: .<'.

Jelgavā. 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29549a r ^ Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada 14.
marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija par 1600
kr. rbļ., korob. 1911. g. 14. janv.
ar Nē 46 uz Stūru pagasta, Līču
mājām ar hip. Ns 1265, atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Donas ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. N"? 317 27.

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29552a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
7800 kr. rbļ., korob. 1911. g.
26. februap ar Nš 662 uz Jelgavas
apr., Svētes pag. „ViItopu" mā-
jām ar hip. Ns 4560. atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Donas
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšami ze-
mes grāmatās. L. Ns 316 27.

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29553a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
14.marta nolēmuma, dara zināmu

vispārībai, ka obligācija par
6300 kr. rbļ.. korob. 1909. g.
23. dec. Ns 3007 uz Dobeles pag.
Pavariņu mājām ar hip. Ns 4202,
atzīta par iznīcinātu un lūdz.
Dunas zemes bankai dota tie-
sība prasit attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
I..N1297 27

Priekšsēd. v. Veiss.
ka Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ši gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obl
par 5200 kr. rbļ., korob. 1912. g.
5. nov. Ne 2070 uz Neretas pag.
Ziemulanu mājām ar hip. Ne 147,
atzita par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgas hip
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
L.NŠ296 27

Priekšsēd. b. Veiss.
29555a Sekretārs Mittelhofs.

J elgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3700 C. rbļ.. korub. 1913. g.
1. febi i Jēkabpils apr..
Valles pag. Puriņ-Rukmalu Ne 14
mājām ar hip. Ns 3352, atzīta
par iznīcinātu un lūdz. Donas
zemes bankai dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grām

J el;. . g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Ve i -

kretars Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu
1-!. marta nolēmumu.dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obli-
gācijas rbļ. lielumā,

i IT Nš 2674
uz Džūkstes pag. Bratiņa mājām
ar hip. Ns 4485, atzītas p
nīcinātu un lūdz. Jānim Renģim

tiesība prasit attiecīgas
hipntekas dzēšanas zemes grā-
matās. L.N:

Jelgavā, 1927. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. VeiS

28849a Sekretārs Mittlehofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. martā nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
dalījuma līguma 1800 kr. rbļ.
lielumā, kas korob. 1908. g. 21.
februārī ar Ne 497 uz Fridricham
Pētersonam piederošā nekustama
īpašuma Jelgavas 3. hip. iec.
imobil. atzīts par pilnīgi
samaksātu un lūdzējam Fridri-
cham Ata d. Pētersonam dota

prasit attiecīgas hipotēkas
jrāmafās.

|elg; 4. martā.
29362a

Prier ? '. Efferts.
telhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1926. g.
13. dec. nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 3000 kr. rbļ. lielumā, korob.
1897. g. 3. sept. ar Ne 803 uz
Kurcumas pag. ,,Puša" mājām
ar hip. Ns 2502, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Ādamam Be-
ļinskim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Nš 209 27. g

Jelgavā, 1927. g. 19. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

28852a Se k re t a rs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1926. g.
8. nov. nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 340 c. rbj.. kura
izd. 1881. g. 2. jun. Ernestam
Kedlicham un korob. 1881. g.
17. jūnijā ar Ne 96 uz Tukuma
pilsētas nekustama īpašuma ar
hip. Ns 146c, — ierasties šaī
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto obligāciju.

Ja noteiktā laikā obligāciju ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksārtu un lūdzējai Luisei-
Alisei Olimski atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā", 1927. g. 21. martā.
I.. Ne 519 27. g. 29003a

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc obligā-
cijas 18.000 kr. rbļ. lielumā,
korob. 1913. g. 21. jun. ar Nš 1605
uz Jelgavas apr., Vec-Jaun-Saules
,,Sile-Struberg" mājām ar hip.
Ns 1482 atzīts par samaksātu un
lūdzējai Donas zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1927. g. 22. martā.
L. Nš 340 27. g. 29113a

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
17. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācija 3000 kr.
rbļ. lielumā korob. 1913. g. 2. jul.
ar Nš 997 uz Tukuma apr., Vec-
moku pagasta, Birzveveru mā-
jām ar hip. Nš 1757. atzīta par
iznīcinātu un lūdzējai Donas
zemes bankai dota tiesība prasīt

eīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ne 353 27. g

Jelgavā, 1927. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

Oa Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma 600 kr.
rbļ. lielumā, kas korub. 1913. g.
7. august 29 uz Jelgavas
apr., Bērzmuižas pagasta ,,Lilan"
zemes gabalu ar hip. Ne 5062,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Zamelim Goldbergam dota tie-
sības prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1927. g. 24. martā.
27. g. 29361a

Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
5400 kr. rbļ 1910. g.

ipriīī ar Nš 1070 uz Bārb
pag. ,.Vēveru" mājām ar hip.

atzīta par iznicinātu un
lūdzējai Donas zemes bankai
dota tiesība prasit atliet
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

ļelga
<4! 27. g.

Priekšsēd. v
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 13.373,60 c. rbļ., korob.
1910. g. 5. martā Ns 377 uz
Talsu apr., Ārlavas pag. Neihofa
mājām ar hip. Nš 4174, atzīta

par iznīcinātu un lūdz. Donas
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L.Ns291 27

Jelgavā. 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29559a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. gada
14. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 10.700 kr. rbļ.. korob.
1910. g. 30. apr. Ns 1252 uz Jel-
gavas apr., Dobeles pag. ,,Mūr-
nieku" mājām ar hip. Ns 2293, at-
zīta par iznīcinātu un lūdz.
Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. L.NŠ292 27

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29560a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
7. marta nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka parāds pēc 5
rbļ. lielas obligācijas, korob. 1912
g. 15. jun. ar Ns 864 uz Talsu
apr.. Amt-Talsu „Macatu" mā-
jām ar zemes grāmatu Ns 3499.
atzīts par samaksātu un lūdzējai
Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.L. Ns294 27.

Jelgavā, 1927. g. 23. martā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

29222a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
3. marta nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija 5000 kr. rbļ. lielumā,
izd. uz Aleksandra Reutta vārda
1905. g. 16. sept. un korob. 1905. g

7. okt. ar Ne 85o uz Ilūkstes apr.
folvarka ,.Dvarčiške laias Dvoriš-
ki" . ar hip. Nš 1982. ierasties šai
tiesā viena mēneša Makā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu. Ja noteiktā laikā
aktu neiesniegs, tiesa atzīs parādu
par samaksātu un lūdzējai EHen
Kapustin Engelhardt atvēlēs pra-
sīt hipntekas dzēšanu zemes grām.

ļelgavā. 1927. g. 22. martā.
27. g. i 14a

Priekšsēd. v. P. Efferts.
itars Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 3000 kr. rbļ., korob. 1912. g.
2. aprilī zem uz Seces
pag. ,.Stūran-Pēteru" mājām ar
hip. Nš 2373, atzīta par iznīci
nātu un lūdzējai Donas Zemes
Bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. g.

Jelgavasā.1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29544a Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14 marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 7900, kr rub.. koroboreta
1911. gada 2. jūlijā ar Nš 2274.
uz Jelgavas apr.. Bukaišu pag.
,,Čureiku"- mājām ar hip. NŠ621
atzita par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankai dota tie-
sība prasīt attiecīgās hipotēkas

tās.
ļelgavā. 1927. g. 26. martā.

L. N 45a
Priekšsēd. 'Vi

s Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka parāds pēc
dalījuma līguma 2000 kr. rbl.
lielumā, kas korob. 1911. g.
7. maijā ar Nš 1545 uz Svitenes
pagasta ,,Eming-Jure" mājām
ar hip. Ne 1384, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Jurim Varena-
jam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 1.. Ne 4S1 27. g.

Jelgavā, 1927. g. 24. martā.
Priekšsēd. v. P. Efferts.

29364a Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 10. marta lēmumu, uzaicina
obligācijas turētāju, kura izd.
par 4090 rbļ. uz Eduarda Hei-
kinga vārdu un 1877. g. 17. maijā
nostipr. uz Albertam Paula d.
Upe pieder, nekust, mantas Kul-
dīgas apr., Ivandes muižas ..Lejas
Kaupen" māju ar krep. Ns 894, —
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
obligāciju.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ari obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzē-
šanu iz zemesgrāmatām. Ns35527

Liepājā, 19. martā 1927. g.
Priekšsēd.b. V. Bienenstams.

28860a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Valsts zemes bankas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 10. marta lēmumu, uzaicina
obligācijas turētāju, kura izd.
par 2700 rbļ. uz barona Eduarda
fon l'irksa vārdu pirmvērtības
lielumā, kāds ķīlu raksts tagad
skaitās 1840 rbļ. atlikumā un ir
pārgājis Hugo, Leonarda d.
Kaulla īpašumā un nostipr.
1870. g. 22. jūnijā Ne 1907 uz
Jānim Rozenbarham pieder, ne-
kustamas mantas Liepājas apr.
Nīgrandes ..Kalna-Pūteļu" mājas
ar II re£. krep. Ne 200, sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ari obligācijas turētāja ne-
ierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdz.
tiesību pieprasīt parāda
sanu iz zemes grāmatām.

157 27
Liepājā, 19. martā 1927.
Priekšsēd. b. V. Bien ensta ms.

28861a Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lizes Sniķer lūguma, pama-
tojoties uz 17. marta 1923. g.
lik., civ. proc. lik. 2081. un
p. p. un savu š. g. 10. marta lē-
mumu, uzaicina obligāciju tu-
rētājus, kuras izdotas par 1)
1300 rbļ. pirmvērtības lielumā,
tagad atlikumā 900 rbļ., 2) 350 r.

rbļ. uz 1) C. F. Šnei-
dera vārdu, 2) mir. hurgomistra
G. F. Šmāla legata. nabadzīgu
meiteņu-bāreņu apgādāšanai v.
un 3) Johana Jēkaba d. Knota
vārdu, cedētas uz uzrādītāja v.
un 1) 1871. g. 8. aprili, 2) 1908. g.
29. okt. un 3) 1914. g. 11. jul.
nostiprinātas uz Ilzei Jāņa m.
Sniķer, dzim. Zvingul pieder,
nekustamas mantas Liepājā, ar
krep. Nš 349. viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ierasties tiesā līdz-
ņemot minētās obligācijas dē| ie-
maksā? 4. t. i. parāda ar
procentēm saņemšanas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ari obligāciju turētāju
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem piešķirot
lūdzējai tiesību pieprasīt parādu
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 17. martā 1927

Bienenstams.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uzsava šī gada
1. febr. lēmuma, uzaicin
gusti-Margaretu-Līnu Irbi
rasties šaī tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

mas dienas un saņemt no
lūdzēja Jēkaba Stanga iemaksāto
naudu Ls 3.20. kuri viņai pie-
nākas pēc pirkšanas-pārdošanas

līguma, izd. 1905. g. 23. martā
uz Jāņa Koppe vārdu un korob.
uz Bauskas apr., Codes muižas
..Iskaj" mājām ar hip. Ne 480
ar brīdinājumu, ka ja termiņā
neieradīsies, parādu tiesa atzīs
par samaksātu un lūdzējam Jē-
kabam Stanga atvēlēs prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 24. martā.
112 27. g. 29359a
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
14. marta nolēmuma, dara zinā-
mu vispārībai, ka obligācija par
5000 kr. rbļ.. korob. 1911. g.
21. dec. ar Nš 2864 uz Vec-Saukas
muižas ...Vteža-Kuliņu" mājām
ar zemes grāmatu Ne 124H, —
atzīta par iznīcinātu un lūdzējai
Donas zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgos hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.L.N

Jelgavā, 1927. g. 26. martā.
Priekšsēd. v. Veiss.

29551a Sekretārs Mittelhofs.

o.as apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

,iv tie^ .lik-1967., 2011.—2014.
jrrVo P P- un Balt - Privat-

SsŽu
'kop. 2451 p. pamata,

"^ uaritinas Micheievas piln-

farrTeka
"v, adv , P. Guseva

Mminui uzaicina visas personas,

hirām ir kaut kādas pretenzijas

zJrlrti va i ierunas pret sai tiesa

2T martā 1927. g. publicēto
MM z 11. jūlijā, Rīgā miruša
in 'drona Porofontija (Feraponta)

Saa Michejeva , 1925. g. 19.maijā,
Rīgas notāra A. Meikc taisīto

SLiamenui , kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
Ij' Androna Michejeva manto-

hjmu vai sakarā ar šo mantojumu,
li mant iniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem , parāddevē-

jiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības , pretenzijas un ierunas

minētai tiesai sešu mēnešu laikā,

skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

|a tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušas no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu. L. Ne 3271.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

28955a Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
21. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 1300 rbļ. lielumā ko-
roboretas 1910. g. 26. maijā ar
Ne 67 uz nekustama īpašuma
Bauskas pilsētā ar hip. Ne 4a,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Nachmanim Neiburgeram dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās,

ļelgavā. 1927. g. 24. martā.
493 27. g. 29363a
Priekšsēd. v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelh

Jelgavas apgabaltiesa,
uz sava šī gada

21. na, dara zi-
nām: i 2 obligācijas

imā,
kuras korob. 1) oblig.i

kr. rb|. -

1115 un 2) par 1000 kr. rbļ.
— 1914. g. 4. dec. ar Nš 2296 uz
Mežamuižas pagasta ,,Ērmu" mā-
jām ir iznīcinātas un lūdzējam
Rūdolfam Dombrovskim dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1927. g. 24. martā.
L. Nš 459 27. g. 29365a

Priekšsēd v. P. Efferts.
Sekretārs Mittelhofs.



Liepājas apgabaltiesa
uz Valsts zemes bankas lūguma
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 10. marta lēmumu, uzaicina
obligācijas turētāju, kura izd.
par 414 rbļ. uz Augusfes Reinke
vārdu un 1901. g. 31. maijā
nostipr. uz Jānim Indriķa d.
Krigeram piederošas nekustamas
mantas Kuldīgas apr., Virkas
muižas zemes gab. ar krep.
Nē 2912, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju.

Pec minētā termina notecē-
šanas, ari obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdz.
tiesību pieprasīt parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 19. martā 1927. g.
Ns 356 27

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
28862a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Georga Galmaņa lūguma
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un savu
š. g. 10. marta lēmumu, uzaicina
obligāciju turētājus, kuras izd.
par 1) 337 rbļ. 70" kap.. 2) 1200 r.
un 3) 1800 rbļ. uz 1) Tirdzniec.
nama ,,W. Fajen ( Fagen) un
CO.", 2) un 3) uz Olgas Kuncen-
dorf, kura tirgojas zem firmas
,,Gustav Kuncendorf" vārdiem
un 1) 1867. g. 16. aug. 2) 1898. g.
18. aug. un 3) 1912. g. 4. sept.
nostipr. uz Regīnei Šarlotei Gal-
man un Georgam Eiženam Pau-
lam Galmanim piederošas ne-
kustamas mantas Ventspilī II kv.
ar krep. Ns 36, sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minētās obligācijas.

Pēc minētā termina notecē-

šanas, ari obligācijas turētajā
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem un obli-
gācijas par iznīcinātām, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt parādu
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 19. martā 1927. g.
Ns 358/27

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
28863a Sekretārs A. Jansons.

Latgaļu apgabali. 1. civilnod
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
13. dec. mir. Indriķa (Heinricha)
Plater - Zibergi notar. testaments,
ar kuru testatora kustama un
nekustama manta novēlēta S>
iijai Heinricha m. Plater - Ziberg
un Heinricham Heinricha d. PI j-
teram-Zibergam ar apgabaltiesas
1926 gada 19. nov. lēmumu
apstiprināts un izdots mantinieku
Sofijas un Heinricha Plater-
Zibergu pilnvarniekam Fabianam
Rundomanskani

Daugavpilī, 1927. g. 2o. martā.
L. 1* 148Ca 26 g.

Piiekšs. v. (paraksts).
23706 Sekretāra v. (oaraksts).

Latgales apgabalt. I. civilnod.
paziņo vispārībai, ka 1925. g.
17. apr. mirušā Stesjas Zalmaņa
meitas Gordinas notariālais testa-
ments, ar kuru testatores kustama
un nekustama manta novēlēta
Emanuēlam Moiseja d. Gins-
burgam, Zalmaņam Moiseja d.
Ginsburgam un Moisejam Leiba d.
Ginsburgam ar apgabaltiesas
1926. g. 19. nov. lēmumu ap-
«tiprināts tn izdo'.s mantiniekiem
Emanuēlam, Zalmaņam un Moi-
sejam Ginsburgiem.

Daugavpilī 1927. e- 26. martā
L. J* 1203a 26.

Priekšs. b. (paraksts).
29707 Sekretāra v. i paraksts).

Latg. apgabalt. 1. civilnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka
1926. gada 19. apr. mirušā Fe-
dota Bogdara d. Kozlova privat-
testaments, ar kuru testatora
kustama un nekustama manta
novēlēta Aleksejam Semena d
Samkinam, ar apgabalt. 1926. g.
12. nov. lēmumu apstiprināts un
izdots mantiniekam Aleksejam
Semena d. Samkinam

Daugavp., 1927. g.26. martā.
L J* 1040a 26.

Piiekšsēd. b. (paraksts).
29708 Sekretāra v. t oaraksts)

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz civ. proc.

lik. 146070 -. p. p. pamata reģ.
Filandmuižas lauksaimniecības
biedrības statūti un ievesti ko-
operatīvu sabiedrību reģ. pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Filandmuižā Pildas pag.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29018a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927.g.
15. marta lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Krustpils mednieku biedrības sta-
tūti un ievesti bezpeļņas biedrību
reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Krustpilī.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29453a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Rēzeknes pilsētas un apriņķa
krievu skolotāju biedrības statūti
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Rēzeknes pilsētā.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29013a Sekretāra v. A.Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz lik. pat
biedrībām, 17. p. pamata reģ.
Varakļānu kultūras biedrība
,,Vinčevskis" statūti un ievesti
bezpeļņas biedrību reģ. pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Varakļānos.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29014a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz lik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Šķelbānu lopkopības pārraudz.
biedrības statūti un ievesti bez-
peļņas biedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at
rodas Šķelbānu muižā, Balti
novas pagastā.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls

29015a Sekretāra v. A. Auzinš

Rīgas pilsētas 3. iec. miertiesne-
sis, uz sava 10. marta r
lēmuma pamata, uzaicina 29.
martā 1924. g. mirušā Ludviķa
Fridriķa d. Ziepits mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības

vai prasības uz nelaiķa atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasībaspar kurām
nebūs ziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētam uz
visiem laikiem.

Rīgā . 15. martā 1927. g. Nš 5«2.
28662a Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 5. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar civil proc. lik. 58.,
58'., 294. ', 295., 298., 301., 309.
un 311. p. p. uz Rīgas Transporta
akc. sab. ,,Hansa" pilnvarnieka
zv. adv. Ujinska lūgumu, akc. sab
,,Hansa" prasības lietā pret Jē-
kabu Sālīti un cit. par Ls 148,89,
uzaicina atbildētāju Jēkabu Jo-
seļa d. Šāliti, kurš tirgojas zem
firmas ,,Helios Šalit & Co.", kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtāmos
rakstus.

Ja atbildētājs Sālīts noliktā
laikā augšminēto paziņojumu ne-
iesniegs, tad visas pavēstes un
raksti uz atbildētāja vārdu tiks
atstāti miertiesneša ķanilejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties par min. rakstu un
pavēstu nezināšanu.

Rīgā, 14. martā 1927. g.Ns 1109
28440a Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2011.—2014. un 2079. p. p. un
savu lēmumu no 3. marta 1927. g.
dara zināmu, ka Rīgā, 1918. g.
22. dec. mir. Kārlis Andreja d.
Kaziņš, atstādams mantojumu,
un uzaicina likumīgus manti-
niekus, legatarus, fideikomisarus,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz minēto mantojumu vai
sakarā ar to, pieteikt miertiesu,
savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības tiks atzītas par zau-
dētām. Cv. 648

Rīgā, !4. martā 1927. g.
28268a Miertiesu, (paraksts).

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
58., 295., 297., 298., 301., 302.
un 311. p. p. pamata, uzaicina
atbildētāju Ludvigu Upenieku.
kufa dzīves vieta nav zināma,
4 mēnešu laikā ierasties šai tiesā
Arona Mozus d. Vulfsona pra-
sības lietā pret min. Upenieku
par Ls 140.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lieta tiks nolikta uz sēdi
un izspriesta bez viņa klātbūtnes.

Rīgā, 23. martā 1927. g.
Ns 152 26

29227a Miertiesa, (paraksts).

Rīgas pils. 8. iec. miertiesu.,
uz civ. proc. lik. 2011., 2013.,
2014. p. p., uzaicina 16. febr.
1927. g. Rīgā, mir. Līzes Jēkaba
m. Bauman mantiniekus, lega-
tarijus, fideikomisarijus, kredi-
torus u. t. t.. pieteikties pie min.
miertiesneša Andreja Pumpura
ielā Ns 1. sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā aprādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas tiks atzītas
ka šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 23. martā 1927. g.

29228a Miertiesu, (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1927. g. 19. febr.
lēmumu uz civ. proc. lik. 2011.,
2012.. 2019. un 2079. p. p. uz-
aicina mirušo Jāņa Friča d. Šulca
un Kristīnes Šulc likumīgos man-
tiniekus, legatarus, fideikomisarus
kreditorus u. t. t., pieteikties pie-
minētā miertiesneša Rīgā. Audr.
Pumpura ielā Nš 1. sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

anas dienas ..Valdības
Vēstnesī".

Ja minētās persor.
sības augšā uzrādīt ā laiks
teiks, tad viņas tiks atzft^šis tiesības zaudēj ušās **
28663a Miertiesnesis (pa^

Preiļu iec. miertiesnesis ipamatodamies uz civ. nmTfrl^l.p. un civ.lik. K sēM^uzaicina 1927. g. 3. fļb, ??- >
Augusta Ādama d. Kaza nf"'
tiniekus. pieteikt savas m?^juma tiesības uz nel
Preiļu pag., Kankuļu sāckustamu īpašumu augšmin ētamiertiesn., sešu mēnešu laikāšī sludinājuma iespiešanas dien«,,Vald. Vestn. .
28157a Miertiesn. Skrnm,..

Latgales apgabaltiesas Va™kļānu iec. miertiesnesis, nam,
todamies uz civ. proc. lik 14m „
civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. d u„
saskaņā ar savu 1927. g. 9.'T
lēmumu uzaicina 1921 ,
29. maijā mir. Borisa Timoteja dMorozova mantiniekus , pieteikt
savas mantošanas tiesības ausš-minētam miertiesnesim uz ne|"atstāto nekustamo īpašumu atrodošos Rēzeknes apr.. \ta

*

šienes pag., Buntiku c, — sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas '
„Vald. Vēstn.'.

Pec si termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības vairs netiks pie.
ņemtas. y, \\%

9. martā 1927. g.
27945a Miertiesn. J. Berkis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jāņa Jāna d
Kalniņa lūgumu, ka ari civ.
lik. X sēj. 1239. p. un civ. proc.
lik. 1401. p., uzaicina mir
1921. g. 18. okt. Indriķa Pētera d!
Kalniņa mantiniekus, pieteikt
min. miertiesn. savas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu Vipes
pag., Lužu-Žagaru mājās, sa-
sastāv. no viensētas zemes 8,02
des. ar ēkām, — sešu m
laikā skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdība
nesi". ^6204

Krustpilī, 12. martā 1927. g.
28167a Miertiesn. (paraksts).
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Annas Lejiņ,
dzim. Krūmiņ lūgumu, kā ari
civ. lik. X sēj. 1239. p., un civ.
proc. lik. 1401. p., uzaicina
mir. 1912. g. 21. jun. Jēkaba In-
driķa d. Krūmiņa mantiniekus.
pieteikt min. miertiesn.savas tie-
sības uz. nel. atstāto mantojumu
Krustpils pag., sastāv, no zemes
apmēram 18 des. ar ēkām, —
sešu mēnešu laikā, no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „V.iki
Vēstnesi". -Nš 198

Krustpilī, 12. martā 1927. g.
28168a Miertiesn. (pārak

Preiļu iec. miertiesn. Preiļos,

pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p,
uzaic. 1923.g. 14. jul. m. Augusta
Oduma d. Zntīteņa mantiniekus,
pieteikt savas mantojuma tie-
sības uz nel. atstāto mantojumu
Vārkavas pag., Kaupernieku c.

nekust. īpašumu augšmin. mier-
tiesnesim, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājui
spiešanas dienas ,,Vald. V
28165a Miertiesn. Skromans.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,

pamatodamies uz civ. proc. lik.
14iil. p. un civ. lik. Xsēj. 1239.p,

uzaicina 1896. g. 3. sept. nur.

Pētera Ribuļa mantinieku
teikt savas mantojuma '
uz nel. atstāto Vārkavas
Kaupernieku ciemā nekust. īpa-

šumu augšminētam mii
sešu mēnešu laikā,
sludinājuma iespiešanas wm>

„Vald. Vēstn.".
28166a Miertiesn. Skromans.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.

saskaņā ar savu 1927. g. 14. marta

lēmumu uz civ. proc. lik. 1*''-P-
un civ. lik. 10. sēj. 1239. P- «•*
pamata paziņo, ka P« ' m
11. jun. mir. Sofijas Jāņa*

Buivič ir palicis nekust. ipa*u"»

Daugavpili, Vitebskas iela * »•

kādēļ uzaicina visas persona*
kam uz šo mantojumu,
karā ar to būtu kādas

kā mantiniekiem, P,ete.|.j.
pēc piekritības sešu menesu iai

skaitot no šī sludināji!-;
SlVdllui liv v-, ?•? -,.\

spiešanas dienas . Vaid.
Daugavpilī, 1927. 2

28269a L
Miertiesn. v. P.

tatgales apgabaltiesas
kļānu iec. miertiesnesis , pan '

damiesuzciv. proc.'ik. H

civ. lik. X sēj. 1239. P-.
skaņā ar savu 1927. g- »

^lēmumu, uzaicina '*"£ &?

mir. Meikula =
niekus, pieteik
šanas tiesības aug šminēti

sim uz ni
īpašumu, atroi
pag., Stūku c.
laikā, skaitot no ši sludi"

ievietošanas di<
Pēc šī termiņ

kādas prasības v
ņemtas.

127. g-
i6a Miertiesu .

Liepājas apgabaltiesa,
uz Kārļa Blumentāla un citu
lūgumu un pamatojoties uz
17. marta 1923. g. likumu un
civ. proc. lik. 2081.—2086. p. p.,
1927. g. 3. martā, nolēma:

1) hipotekariskus parādus, no-
stiprinātus uz Izabellai-Ženijai,
Kārļa m. Blumentā!, Annai-
Reginai, Kārļa m. Freiberg, dzim.
Blumentāl, Marijai-Johannai,
Kārla m. Blumentāl, Ženijai-
Šarlotei, Kārļa m. Pikol, dzim.
Blumentāl, Emmai Kārļa m.
Henkel, dzim. Blumentāl un
Nikolajam-Johanam Kārļa d.
Blumentāl un Kārlim Kārļa d.
Blumentālam piederošiem ne-
kustamiem īpašumiem Liepājas
apriņķī un proti: a) Kalētu
pagastā, ,,Kalnenieku" mājas ar
krep. Ns 1303.-11 reg. pēc 1882. g.
21. aprilī ar Ns 8215 uz barona
Ferdinanda fon Nolde vārdu,
nostiprināta ķīlu raksta no pir-
kuma līguma* 1300 rbļ. pirm-
vērtības lielumā, kāds ķīlu raksts
tagad skaitās 300 rbļ. atlikumā
un ir pārgājis Izabellas fon Nolde
īpašumā un b) Kalētu pagasta,
,,Puikeļu un Dīku mājas, ar
krep. 'Ns 1324.-11 reģ. pēc 1882. g.
21. aprilī ar Ns 8230. — uz
barona Ferdinanda fon Nolde

vardu, nostiprināta ķīlu raksta

no pirkuma līguma 270(1 rbl.
lielumā, pārgājuša Izabellas fon
Nolde īpašumā, atzīt par pilnīgi
samaksātiem līdz ar visām pro-
centēm:

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemesgrāmatu nodaļā minēto pa-
rādu izdzēšanu iz zemesgrāma-
tām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā līdz kreditora
ierašanai, kuram tad naudu iz-
maksāt.

Priekšs.b. V. Bienenstams.
Sekretārs |. Jansons.

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata, paziņo
ka ar viņas š. g. 25. februāra
lēmumu reģistrētā: Annahiittes
brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Puze;
pagastā. Ns 20 27.

Liepājā. 7. martā 1927. g.
Priekšs. b. V. Bienenstams

28255a Sekretārs ]. Jansons

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata,paziņo,
ka ar viņas š. g. 25. februāra
lēmumu reģistrētā: Nīcas māj-
turības veicināšanas biedrība
..Spīdums" un ievesta bezpeļņas
biedrību un viņu savienību re-
ģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Nīcas
paga^

Priekšs. b. V. Bienenstams.
Sekretārs J. Jansons

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz iik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Baltinovas žīdu kultūras veici-
nāšanas biedrības statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Baltinovas miestā.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29011a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927 g.
15. marta lēmumu, uz. lik. par
biedrībām 17. p. pamata reģ.
Sakstagala lopkopības pārrau-
dzības ,,Sakstagols" statūti un
ievesti bezpeļņas biedrību reģ.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at
rodas Sakstagala ciemā, Saksta
gala pagastā.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls

29012a Sekretāra v.A. Auzinš

Liepājas apgabaltiesa,
uz Līnas Hercenberg lūguma
un pamatojoties uz civ. proc. lik.
2087. p. un savu 1927. g. 10.marta
lēmumu, uzaicina 1914. g. 1. febr.
ar žum. Ns 142 vienā piecpad-
smitā ideelā daļā uz Aleksandra
Ernsta d. Šverduta vārdu uz
Aizputes nekustamu mantu ar
krep. Ns 109 nostipr. par 400 rbļ.
pirkuma-pārdevuma līguma tu-
rētāju iesniegt tādu līgumu tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Pretējā gadījumā minētais lī-
gums tiks atzīts par nozaudētu
un lūdz. tiks izdots nozaudētā
dokumenta vietā tā noraksts ar
oriģināla nozīmi un spēku.

Liepājā, 17. martā 1927. g.
Priekšsēd. v. V. Bienenstams.

28769a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Simona Cerna lūguma un pa-
matojoties uz 17. marta 1923. g.
likumu un civ. proc. lik. 2081.—
2086. p. p., 1927. g. 10. martā
nolēma:

1) parādu 845 rbļ. 16 kap.
pirmvērtības lielumā pēc obligā-
cijas izd. uz Marijas Kārļa m.
Lange, dzim. Brinkman, viņa ari
Vārpa vārdu un 1901. g. 21.martā
ar žurn. Ns 152 nostipr. uz Si-
monām Chaikelim Jēkaba d.
Cernam piederošas nekustamas
mantas Aizputē ar krep. Ns 66,
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz
ar visām procentēm;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tad naudu iz-
maksāt. Ns 683/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

28767a Sekretārs A. ļansons.

Latgales apgabalt. I. civilnod.

paziņo vispaiiaai, ka 1924. g.
8. janv. mirušā Pro:hora Lukjana
dēla Artamonova ptivattestaments,
ar kuru testatora kustama un ne-
kustama manta novēlēta Feo-
dorai Uljana m Kondratjevai
ar apgabaltiesas 1924. gada
22. dec. lēmumu apstiprināts un
izdots mantiniecei Feodorai Ul-
jana m. Kondratjevai

Daugavpili, 1927. g. 26. martā.
L. J* 757a/24. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
29709 Sekr. v. Or-rakstO.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz civ. proc.
lik. I460-'71. p. p. pamata reģ.
Škelhānu krāj-aizd. sabiedr. sta-
tūti un ievesti kooperatīvu sa-
biedrību reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Škelhānu muižā, Balti-
novas pagastā.

Daugavpilī, 24. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29587a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1
15. marta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460-". p. p. pamata reģ.
Vertulovas piensaimnieku sabiedr
,,Volčyca" statūti un ievesti
kooperatīvu sabiedrību reģistr.
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Vertulovas ciemā Run-
dānu pagastā.

Daugavpili, 24. martā 1
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

Ša Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz civ. proc.

lik. 1460""_p p pamata reģ.
Grivas-Daugavpils dārzsaimn.
krāj-aizdevu sabiedrības statūti

un ievesti kooperatīvu sabiedr
reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at
rodas Daugavpilī, Zaļā ielā Ns 10

Daugavpilī, 24. martā 1927. g
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls

29589a Sekretāra v. A. Auzinš

Rīgas 4. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar civ. proc. lik. 58.
58'.; 294., 298., 301., 309. un
311. p. p. uz Viktorijas Kūvald
lūguma viņas prasības lietā ai
Rīgas pilsētu un Alfonsu Kū-
valdu par atzīšanu īpašuma tie-
sībās, — uzaicina atbild. Alfonsu
Kūvaldu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
pazinot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu, vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā, no miertiesneša piesūtāmus
rakstus.

Ja atbildētājs Alfons Kūvalds
noteiktā laikā augšminēto pa-
ziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un rakstus uz atbild,
vārdu atstās miertiesneša kanc-
leiā un atbildētājam nebūs tie-
sība aizbildināties ar to pavēstu
un rakstu nezināšanu.
29370a Miert. v. A. Krūmiņš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 146070 .-71 . panta pamata
reģ. Rušonas piensaimnieku sa-
biedrības ,,Rušona" statūti un
ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģ. pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Caunes, Kapiņu pagastā.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls.

29016a Sekretāra v. A. Auzinš.

Latgales apgabaltiesas reģistr.

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu, uz civ. proc.
lik. 1460-. p. p. pamata reģ.
Punduru lauksaimniecības mā-
siņu koplietošanas biedrības
,,Kolos" statūti un ievesti ko-
operatīvu sabiedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis Mak-
saras ciemā, Gauru pag., Jaun-
latgales apr.

Daugavpilī, 21. martā 1927. g.
Reģistr. nod. pārz. M. Abuls,

29017a Sekretāra v. A. Auzinš.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
uz sava 1927. g. 12. marta lē-
muma pamata uzaicina 1926. g.
1. febr. mir. Fridricha Johana d.
Jansona mantiniekus, kredi-
torus, legatarus, fideikomisarus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesibas vai
prasības uz nel. atstāto manto-
jumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības par kurām
nebūs ziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Rīgā, 23. martā 1927. g.
»26a Miert. Pinkuls.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Anša Kronberga lūguma, pa-
matojoties uz civ. proc. Iik.
2081.—2086. p. p. un 17. marta
1923. g. likumu, 1927. g. 10. martā
nolēma:

1) parādus 938 r., 2) 500 r. un
3) 600 r. pēc obligācijām, izdo-
tām uz 1) Zamueļa Immermaņa,
blanko cedēta, 2) Hirša Jakobi
un 3) Annas Šneider vārdiem un
1) 1904. g. 23. aug., 2) 1905. g.
6. aug. un 3) 1906. g. 12. aug.
nostipr. uz Ansim Kārļa d. Kron-
bergam piederošas nekustamas
mantas Ventspils pilsētā 1 kv.
ar krep. Ns 404, atzīt par pilnīgi
samaksātiem līdz ar visām pro-
centēm ;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
parādu izdzēšanu iz zemes grā-
matām:

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā līdz kreditora ie-
rašanai, kuram tad naudu iz-
maksāt. Ns 527/ 26

Liepājā, 19. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
28864a Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ernesta un Ievas Kronhergu
lūgumu, pamatojoties uz priv.
lik. 36. p. 2. piezīmi pie notar.
nolik. 280. p. un savu š. 5. 10.mart
lēmumu, izsludina, ka Ernests
Ernesta d. Kronbergs un Ieva
Kristapa m. Kronberg, dzim.
Berg 1927. e. 12. febr. noslēguši
pie Liepājas notāra Ž. Kaupiņa
ar reģistrācijas Ne 2325 līgumu
ar kuru viņi atcēluši attiecībā 112
viņiem viet. priv. lik. 79. un
sek. p. p. paredzēto laulātu
ļaužu mantas kopību, pēc kura
iestājoties 1926. g. 19. sept.

likumīgā laulībā Ernests Ernesta
d. Kronbergs saņēmis no savas

Ievas Kristapa m. Kron-
berg, dzim. Berg savā pārval-
dīšanā dažāda veida kustamu
mantu Ls 2400, vērtībā un
skaidrā naudā Ls 2000—, bet
kopā Ls 4400,—, kura skaitās
par Ievas Kronberg atsevišķu
īpašumu. V363 27

Liepājā, 17. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
28766a Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Kārļa un Idas Bērzkalni! lū-
gumu un pamatojoties uz viet.
priv. Iik. 36. p. p iezīmi un 2. pie-
zīmi pie not. nolik. 280. p. un

savu š g 10. marta lēmumu, iz-

sludina, ka Kārlis Krista d.

Bērzkalns un Ida Krista m Bērz-

kaln, dzim. Ozol. 192,. g. 18. febr.

noslēguši pie Ventspils notāra

M >aegles ar reģ. Nš 329 līgumu,

arkuru viņi atcēluši attiecība uz
viņiem viet. priv. lik. 79. un sek.

n ' p paredzēto laulātu ļaužu

mantas kopību , pēc kura Ķarlis

Krista d. Bērzkalns iestājoties
Y&\ 6 vasarā laulībā ar Idu

Krista m. Bērzkaln, dzim. Ozol,
saņēmis no pēdējās dažādu, lau-
lības līgumā uzskaitītu kustamu
mantu, kopvērtībā par Ls 1000,
savā pārvaldīšanā, kura skaitās
par Idas Bērzkaln atsevišķu
īpašumu. Ne 350 27

Liepājā. 19. martā 1927. g.
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
28856a Sekretārs A. ļansons.



Preiļu iec miertiesnesis Preiļos,

barodamies uz civ. proc. lik

ESip- un civ - lik - x sēj -
JiSi'p uzaicina 1916. g. 22. febr.

\ndriva Pitera d. Onckuļa
"'ntiniekus , pieteikt savas man-

fofanas tiesības uz nel. atstāto

všrkavas pag-, L.pusku sadza

turamu un nekustamu īpašumu
?i. miertiesn. sešu mēnešu
-kaitot no šī sludinājuma

aias dienas „Vald. Vēstn.".

28158a Miertusn. Skromans.

Daugavp ils 4. iec. miertiesnesis,

-i-anī ar savu lēmumu no
n 16. marta un pama-

todamies uz civ. proc. lik.

lini 1402. p. p- un civ. proc.
i d. 1239. p. ar šo uzaicina

\o augustā 1919. g. mir. Jāņa
Mikeļa d. Skrebel - Aizpurieša
mantin iekus, pieteikt savas man-

tojuma tiesības uz mantojumu,

ļjs palicis Daugavpils apr.,
Līvānu pagastā.

,Mantojuma tiesības jāpieteic

pēc p iekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-

sniesanas dienas „Vald. Vēstu.".
28670a Miertiesn. K. Avens.

Daugavp ils apr. 4. iec. miertiesn
ā ar savu lēmumu no

1927. g- '4. marta un pamato-
jamies uz civ. proc. lik. 1401..

[i. p. un civ. lik. X sēj.

1 d 1239. p. ar šo uzaicina
28. nov. 1326. g. mir. Jāņa

Andreja d. Zālīša mantiniekus,

pieteikt savas mantojuma tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Daugavp ils apr., Līvānu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic

pēc p iekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iepsie-

šanas dienas ,,Vald. Vēstn,".
28538a Miertiesu. K. Avens.

Daugavpils 4. iecirkņa mierties-
nesis, saskaņā ar savu lēmumu no
no 1297 .g. 17. martā un pamato-
damies uz civ. proc. lik. 1401.,
1402. p. p., un civ. lik. X sēj. 1 .d.

p. ar šo uzaicina 23.dec.
1926. g. mirušā pilsoņa Andreja
Jāņa d. Pudana mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesibas
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr., Kolupes pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
28669a Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
apr. 1. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu 15. marta lēmumu
un saskaņā ar X sēj. 1. d. 1239. p.
un civ. lik. proc. 1401. un 1402. p.
p., uzaicina 1900. g. 12. apr. mir.
Mitrofana Andrejeva mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesibas uz nelaiķa atstāto manto-
jumu Ludzā, 10.' kvart., Vakzales

33, — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
Pieņemti. 28668a

Ludzā. 17. martā 1927. g.Ns695
?28668a Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu 1927. g. 13. febr.
lēmumu un saskaņā ar civ. proc.
«. 1401. un 1402. p. p. un X
*j- 1. d. 1239. un 1241. p. p..
uzaicina mir. Andrieva Franča
"Gorbuna mantiniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
V7 nel. atstāto mantojumu sešu
"^nešii laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

"« minētā termina notecē-
nekādi pieteikumi netiks

mti. JV°671
9- martā 1927. g.

-i Miertiesn. (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Jaun-

'"gales lec. miertiesnesis, pa-
ties uz civ. proc. lik.

p- paziņo, ka Pēteris
J"?. un Teodors Petrovs ie-

:āi"ši miertiesneša depozitā
g**nit latu 52 sant. 1914. g.

, _ ņiņ. apstipr. ķīlu zīmes dzē-
Jn j>: «urā izd. Albertam Alberta

azevskim uz viņiem. Ņi-
nām un Petrovam, piederošo

' -amti īpašumu, atrod. Jaun-
oto (agrāk Ludzas) apr.,
j Uriovas pag. un pastāvošo no
ir™?. ..Brīželeic". 49,28 des.

Ppba un uzaicina Albertu Al-
[ļļj"5 «• Rjazevski vai viņa tie-
1S«- P'njēmējus ierasties pie

«nesa, kura kamera at-
** Jaunlatgalē . Smidta mājā.

ln- sumas saņemšanai.
27. 'g. 19. martā.

j»-.. Aps. I. Ns36 27
Miert. I. Gutmans.

^«gales apgabaltiesas Krās-
jķ^,, iec- miertiesnesis, sa-
6m JL ar «vi' š. g. 16. marta

"' un pamatodamies uz
k- 1401. p. un civ.
'2 39. p. paziņo, ka

^^^?ļ- g. 12.
janv.

mir.

Antona
taļums 'Žika ir palicis man-
ļto , 'das Piedrujas

>ādžā un sastāv» gabala 3 des. platībā

inn -
isuskam uz ŠOl

:™"ūtu kādas tiesības,
Wem, pieteikt tādas

.
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Vācu ielā N» 13, — sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Krāslavā. 1927. g. 18. martā.
C.1.NŠ15327

J?9026a Miertiesn. A. Ozols.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

3. iec
^

miertiesnesis, uzaicina
mir. 17. maijā 1915. g. kaujā
Leva Juliāna d. Ripinska man-
tiniekus, pieteikt viņam savas
mantošanas tiesibas uz nel. at-
srāto mantojumu 6 mēnešu laikā,
no ši sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Vald. Vēstn".

Rēzeknē. 22. martā 1927. g.
29024a .Miertiesu, (paraksts).

^
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

3. iec. miertiesnesis, uzaicina mir.
11. janv. 1924. g. Tatjanas
Juljana m. Kašerenkovas, dz.
Ripinskij mantiniekus, pieteikt
viņam savas mantošanas tiesības
uz nel. atstāto mantojumu 6
mēnešu laikā, no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.' .

Rēzeknē. 22. martā 1927. g.
29025a Miertiesn. (paraksts).

Viļēnu iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu š. g 29 marta
lēmumu un civ. proc. lik. I460.—
1460. d. p., ar šo atsauc
Antona Franča d C i m e ņ a ģe ?
neralpilnvaru, izdotu Pēterim An-
tona d. Cimansrim un apliecinātu
Rēzeknes notīra J. Bankava kin-
tori 1926. g. 18. maijā un ievestu
reģistri ar J* 9163.
29817 Miett v. i. E. Šmidtchens.

Izlabojums.
Latgates apgabaltiesas, Daugav-

pils 3 iec. miertiesneša .Valdibis
Vēstneša" J& 238, 22 _ oktobri
1926. j». ievietotā sludinājumā par
miruša Fridlanda mantinieku iz-
aicināšanu ir ieviesusies sekoša
kļūda: nelaiķis nosaukts par
.Aloizija Volfa d ", kas nepareizi,
jābūt ..JVToiseja Volfa
a Tridtanda un t t. 735

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Ivana radēja d. Volkova
(viņš ari Ivans Fadejevs) lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas pēc plāna Ns 23,
platībā 11,14 desetīnas, atrodošās
Jaunlatgales (bij. Lodzas, senāk
Ostrovas) apriņķa, Gauru (senāk
Višgorodas) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — uz-
aicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznicinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 19. martā 1927. g.
Ns 10769.

Komis. priekšs. E. Hellvichs.
28866a Sekret.-darbv.J.Strads.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija.

uz Otto Jāņa dēla Reismaņa
lūgumu par 'nekustamas mantas
sastāvošas no Zabolotja pu
piektā zemes gabala ar nosau-
kumu ..Majina ", platībā 22 des.
2200 kv. asis atrodošās Valkas
apriņķa, Pededzes pagastā (senāk
Pleskavas apriņķa, Paņikovas pa-
gastā) ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu četru mēnešu laikā no
izsludināšanas dienas ..Valdības
Vēstnesi" , pretējā gadījuma ne-
pieteiktās tiesībās skaitīsies par

iznīcinātum un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamas mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 19. martā 1927. g.
Ns 10752.

Komis. priekšs. E. Hellvichs.
28868a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales zemes grāmatu atjauno-
šanas komisija,

uz Jēkaba SImaņa d. Zvanera
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no diviem zemes ga-
baliem Ns 15 un 18, platībā:
jVo 16 — 6 des. 2300 kv. asis un
jVo 18 — 57 des. 120 kv. asis,
atrodošās Valkas apriņķa, Pe-
dedzes pagastā (senāk Pleskavas
apriņķa, Paņikovas pagastā) pie
Arteniovas, ari Jaseņec sādžas,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistri, — uzaicina visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī" pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par n orādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipote-
karisku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 19. martā 1927. g.
Ns 107

Komis. priekšs. E. Hellvichs.
28867a Sekr.-darbv. J. Strads.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
10. marta apstiprināta pirkšanas-
pārdošanas līguma pamata Pē-
teris Viktora d. Ladusans ieguvis
no Vandas Feliciana m. Kulakov-
ska; as par Ls 800,— nekustamu
īpašumu 10,055 ha platībā, pa-
stāvošu no Divņas folvarka at-
dalītā zemes gabala Ns I. Rē-
zeknes apr.. Viļēnu pagastā.

Daugavpilī, 1927. g. 10. martā.
28264a Ns 10164.

Vec. not. v. pal. E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
9. martā apstiprināta pirkšanas-
pārdošanas līguma pamata Sta-
ņislavs Antona d. Dauksts ie-
guvis no Vinca un Doma Pētera d.
d. Ludboržiem par Ls 1780,—
nekustamu īpašumu 2,64 des.
platībā, pastāvošu no zemnie-
kiem piešķirtas zemes viensētas
Nš 26, Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Rancanu sādžas zemes ro-
bežās. Bez tam koplietošanas
tiesības kopējas šīs sādžas pļa-
vās, kuru kopplatība ir apm.
47,49 deset.

Daugavpilī, 1927. g. 10. martā.
28265a Ne 10172.
Vecākā not. pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 8. marta
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata. Staņislavs un Ludvigs
Antona dēli Logini ieguvuši no
sava tēva Antona Fadeja d.
Logina viņam piederošas tie-
sības uz 21 des. 1800 kv. asīm
Ls 600,— vērtībā nekustamā
īpašumā 43'des. platībā, pa-
stāvoša no Škelbanu muižas at-
dalītā zemes gabala ar nosau-
kumu ferma Šumkovo, Jaun-
latgales apriņķa, Baltinovas pa-
gastā. Ns 10168.

Daugavpilī, 9. martā 1927. g.
Več. not. v. pal. E. Krikis.

28262a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs paziņo, ka uz 1927. g.
9. martā apstiprināta pirks anas-
pārdošanas līguma pamata Jē-
zups Jēzupa d. Rosickis 11 ie-
guvis no Sergeja Vasilija d.
Larionova par Ls 1200,— ne-
kustamu īpašumu, pastāvošu no
šņoru zemes 10.920 ha platībā
uii tiesībām uz vienu sesto (I 2 )
daļu zemes gabalos Ns.\l> 4
51 un 52. kuru kopplatība 7,128
ha un uz 'daļu zemes gabala
Ns 53, kura platība 6,006 ha.
Ludzas apriņķa Rundānu pag.,
Briževas ciema zemes robežās.
Daugavp., 1927.g.10.martā.
28263a Ns 10170.

Vec.not. palīgs A. Bergs.
Sekretāra pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka aiz valdīšanas noil-
guma uz 1926. g. 27. oktobrī, pie
Daugavpils notāra R. Skuja no-
slēgta noilguma akta Ns 137
pamata, Haims-Pinchuss Micheļa

? uzroks (Mizrochs) ieguvis
Daugavpils pilsētā II pilsētas
iecirkni 36. kvartālā grunts-
gabalu ar Ns 5 1it. ,.b", platībā
177 kv. metri. Minētais akts
ievests Daugavpils pilsētas zemes
grāmatu reģistri Ns 3839 (19.sēj.)

Daugavpilī, 7. martā 1927. g.
188.
Vec not. pal. A. Bergs.

27827a Sekret. pal. v. i. Vaebers
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs,
paziņo, ka uz 1927. g. 4. martā
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata, Gerasims Michaila d.
Makarovs ieguvis no Timoteja
Archipova tiesības uz pusi
Ls 400. — vērtībā nekustamā
īpašumā, pastāvoša no Bolvu-
Aleksandropoles muižas atdalī-
tiem zemes gabaliem ar nosau-
kumu : 1) uroč. Taurekaln Ne 9 un
2) uroč. Daugupskije Pokosi
kopplatībā 23,82 des., Jaun-
latgales apriņķa. Balvu pagastā.

Daugavpilī, 'l2. martā 1927. g.

notāra v. pal. E. Kriķis.
28144a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs

^paziņo, ka uz 1927. g. 4. martā
apstiprināta dāvināšanas Ilguma
pamata. Tekla Lūkasa m. Liel-
bārd ieguvusi no sava tēva
Lūkasa Nikolaja d. Lielbārda
tiesības uz 5 des. Ls 200,

kustamā īpašumā 16 des.
vairāk vai mazāk

platībā, pastāvoša no Balvu

muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ferma Fabrika
Ne 2-B, Jaunlatgales apriņķa,
Balvu pagastā. N? 10*105.

Daugavpilī, 12. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Kriķis.

28145a Sekr. pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs,
paziņo, ka uz 1927. g. 4. marta
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata, Kārlis, Ādams, Jāzeps,
Jānis, Antons un Andrejs Sta-
ņislava dēli Romāni ieguvuši
no sava tēva Staņislava Lukaša d.
Romāna vienlīdzīgās daļās ne-
kustamu īpašumu Ls 900,—
vērtībā, pastāvošu no Bolvu
muižas atdalīta zemes gabala
ar nosaukumu ferma ,,Ažekaln
Ns 4", Jaunlatgales apriņķa,
Balvu pagastā. Ns 10107.

Vec. not. v. pal. E. Krikis.
28146a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 4. marta
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata, Rūdolfs Jāņa d. Laz-
diņš ieguvis no sava tēva Jāņa
Edes d. Lazdiņa nekustamu
īpašumu Ls 600,— vērtībā, pa-
stāvošu no Bolvu-Aleksandro-
poles muižas atdalītas zemes
gabala Afe 10, Jaunratgates ap-
riņķa, Balvu pagastā. Ns 10109

Daugavpilī, 4. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Krikis.

28147a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 10. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma pamata, Pēters
Jēzupa d. Zvidra ieguvis no
Augusta Andreja d. Tuviša par
Ls 200,— nekustamu īpašumu
1,02 des. pastāvošu no zemnie-
kiem piešķirtas zemes viensētas
Ne II, Rēzeknes apriņķa, Maka-
Šenu pagastā, Škerbeniku sādžas
zemes robežās. Ns 10166.

Daugavpilī, 10. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Krikis.

28261a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 4. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma pamata, Geronims
Andreja d. Mačulskis ieguvis
no Pāvela Jāņa d. un Andreja
Jura d. Būmaņa par Ls 5000,—
nekustamu īpašumu 15,573 ha
platībā, pastāvošu no zemes pa-
bāla ar nosaukumu Salkšņu mā-
jas Rēzeknes apriņķa, Silajāņu
pagastā. ' Ne 10160.

Daugavpilī, 9. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Krikis.

28259a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 10. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma pamata, Miķelis
Jāzepa dēls un Zinaida Semena m.
Gržibovski ieguvuši no Je-
katerinas Michaila m. Petu-
chovas par Ls 1600,— nekusta-
mu īpašumu 11,952 ha platībā,
pastāvoša no Balinovas muižas
Simanovkas folvarka atdalīta
zemes gabala Ne 1, Rēzeknes
apriņķa, Rozenmuižas pagastā.

Daugavpili. 10. martā 1927. g.
.V 10162.

Vec. not. \. pal. E. Krikis.
38260a Sekr. pal. -V Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 5. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdu-
šanas līguma pamata, Antons un
Jānis Antona dēli Račko iegu-
vuši no Erazma, Sofijas, Klau-
dijas un Leonarda Dziankovskiem
par Ls 6000,— dzimtsīpašuma
gruntsgabalu 235'kv. sāž. pla-
tībā ar ēkām Daugavpilī, II iec,
50. kvartālā Ne 9, Vakzales ielā
ar policijas Ne 81 83. Ns 10119.

Daugavpilī, 12. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Kriķis.

_ *a Sekr. pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs,
paziņo, ka uz 1927. g. 8. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma pamata. Ivans Ja-
kova d. un Anna Grigorija na.
Petrovi ieguvuši Itas
Vasilija d. 1-omina par Ls 7<m.
dzimtslietošanas tiesības uz pil-

S gruntsgabalu 187 kv. asis
platībā. Daugavpili. III iec,
13ii. kvartai I #",
Šosejas ielā ar policijas Ns 175.

Daugavpilī. 9. martā 1927. g.
Nš 1013.. not. v. pal. E. Kriķis.

">8a Sekr. pal. A. Ne ik

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs.

paziņo, ka uz 4. marta
prināta dāvināšanas līguma

pamata. Rūdolfs Jēkaba d.
Abeltiņš ieguvis no sava tēva
Jēkaba Ādama d. Abeltiņa tie-
sibas uz 20 des. Ls 600,— vērtībā
nekustamā īpašumā 42 des.

: kv. sāž. platībā, pastāvoša
no Aleksandropoles muižas at-
dalītā zemes gabala ar nosauku-

mu ferma Lapubirz Nš 1. Jaun-
latgales apriņķa. Rugāju pagastā'

Daugavpili, ' 9. martā 1927.g.
?111.

Vec. not. v. pal. E. Krikis.
28148a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 8. marta
apstiprināta dāvināšanas līguma
pamata, Viktors Andreja dēls
Baltbārds ieguvis no sava tēva
Andreja Jura d. Baltbārda
tiesības uz 10 desetiņām ne-
kustamā īpašumā 32 des.
1632 kv. sāž. platībā, pastāvoša
no Bolvu muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu ferma
Krievukaln, Jaunlatgales apriņķa
Balvu pagastā. Nš 10113 '.'

Daugavpilī, 9. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Krikis.

2S149a Sekr. pal. A. Neikene.

Latgales apgabaltiesas vecākais
notārs,

paziņo, ka uz 1927. g. 4. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas līguma pamata, Emeljans
Galaktiona d. Baikovs ieguvis
no Alises-Germines-Helenes-Dag-
maras Ladislava m. Grosvald;
dzim. Petriček, par Ls 4940
nekustamu īpašumu 30,068 ha
platībā, pastāvošu no zemes ga-
bala ar nosaukumu „Bet/eme".
Jaunlatgales apriņķa. Lipnas pa-
gastā. Ns 10115.

Daugavpilī, 4. martā 1927. g.
Vec. not. v. pal. E. Krikis.

28150a Sekr. pal. A. Neikene.
Latgales apgabaltiesas vecākais

notārs,
paziņo, ka uz 1927. g. 8. marta
apstiprināta pirkšanas-pārdo-
šanas Ilguma pamata, Andrejs
un Pāvels Afanasija dēli un
Avdotija Alekseja m. Krutini
vienlīdzīgās dajās ieguvuši no
Vandas-Olgas Ladislava m. Kolb,
dzim. Petriček. par Ls 7560 ne-
kust, īpaš. 43,482 ha plāt., pa-
stāvošu no zemes gabala ar
nosaukumu „Dekšņu mājas"
Jaunlatgales apriņķa Lipnas pa-
gastā. ' Ns 10117.

Vec. not. v pa). E. Krikis.
28151a Sekr. pal. A. Neikene.

Rīgas apgabaltiesas II lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 26. aprilī 1927. g.,
pulkst. '|ill diena, Rīga, Rūpnie-
cības ielā N? 3 a, pārdos Freda
Langforda kustamo mantu,
sastāvošu no drēb;m un novērtētu
par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. aprilī 1927. g
828 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas II lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. aprili 1927. g.,
pīkst. Vz1 dienā, Rīga, Strēlnieku
ielā J* 8, pārdos Jāņa Za-
riņa kustamo mantu, sastāvošu
no raspuskas un novērtētu par
Ls 280_

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 28 martā 1927. g.
827 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas II iec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 22. aprīlī '927. g.,
juikst. II dienā, Rīgā, M:dnieku
ielā f* 6 a, dz 4, otrā ūtrupē
o ā r d o s Elija Cemachova
kustamo mantu, sastāvošu no
mebTēm un cita un novērtētu
par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. martā 1927. g.
826 Tiesu izp. Ed K a 1 n I ņ i.

Rigas apgabaltiesas II iec.
tiesu izpildītājs

jāziņo, ka 22. aprilī 1927. g,
juikst. 10 dienā, Rīga, Mednieku
ielā Ns 6a. dz. 4, otiā ūtrupē
pārdos E'ija Cemachova
kustamo mantu, sastāvošu no
ozolkoka bufetes un novērtētu
par Ls 220

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
tā ari apskatīt pārdodamo mantu
farēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 24. martā 1927. g.
825 Tiesu izi Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas V lec.
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 12. aprilī 1927 g., pīkst
9 rītā, Rīgā. Brivibis bulv. *6 3
pārdos Kārla Meija kustamo
mautu, sastāvošu no 1 naudas
skapja un novērtētu par Ls 910.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pāi došanas dieni uz vietas.

Rīgā, 29. maitā 1927. g.

830 Tiesu izp. E. S m e i 1s

Rīgas apgabaltiesas V iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. aprilī 1927. g,
pulksten 9 riti, Rigā, Brivības
ielā N» 112. pāidos Borucba
So n e ļ a kustamo mantu, sastā-

Rīgas apgabaltiesas V iec
tiesu izpildītājs

paziņo, ka 23. aprilī 1927. g,
pulksten 9 riti, Rigā, Brivības
ielā N» 112. pāidos Borucba
So n e ļ a kustamo mantu, sastā-

voš'i no dsž'dam dāmu un kungu
kurpēm, galošām, svariem, krās-
ni ņa' un t. t. un novērtētu par
U 1055.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietai.

Rīgā, 1. aprilī 1927. g.
829 Tiesu izp E S m e i 1s.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. lec. tiesu Izpild.
paziņo, ka 20. aprili 1927. g.,
pulksten II dienā, Inčukalna pa-
gastā, koppienotava, pārdos
Inčukalna piensaimn. sabiedrība
.Sekmē" kustamo mantu, sastā-
vošu no piena separatora, sviesta
kuļamās mucas, elektriska motora,
analīzes aparāta, svariem, pump-
jiem, piena kannām un t. t. un
novērtētu par Ls 300:1.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. aprilī 1927. g.
834 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2 iec. tiesu IzpUd.
paziņo, ka 23. aprili 1927. g-
pīkst. 1 dienā, Mālpils pagasta
Vittes diimavās pārdos Edu-
arda Jurgensona kustamo
mantu, sastāvošu no zirga, go-
vīm, telēm, cūkām, aitām, vāģiem,
ragavām, kamanām, arkliem, ecē-
šām un novērtētu par Ls 745.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. aprilī 1927. g.
833 Tiesu izp. E. L i e p i n i-

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2. iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 23. apr li 1927. g.,
pulksten 1 dienā, Mālpils oag.
.Vittes* dzirnavās pārdos Edu-
arda Jurgensona kustamo mantu,
sastāvošu nu dzi'navu ie'< artas,
sastāvoša no ūdens turbīnas, 2
mājamiem gaņģiem, putraimu si-
jātāja, 4 vīlēm un 8 lēģeriem un
novērtētu par Ls 2500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. aprilī 1927. g.

832 Tiesu izp. B. lirviņL

iioli oto Vali LMu.
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecīoas uzņēmumu pāreju uz
līguma pamata, ar šo paziņo, ka
saskaņā ar viņa kantorī 1927. g.
6. aprili ar reģiitra J* 7551 ap-
liednīto līgumu, ievestu aktu
grāmatā ar J6 20, Rīgā, Valde-
mara ielā 1* 27/29, dz. 4, dzīvo-
jošais Augusts Ernsta d. Johan-
sois ir pārdevis savu Rīgā,
Kurmanova iela J* 5,7, atro-
došos mechanisko un stiepuļu
darbnīcu par Ls 17914 Kārlim
Augusta dēlam Bsbetgam, dzīv.
Rigā, Dzirnavu ielā J6 58, dz. 3.

Rigā, 1927. g. 8. aprilī.

859 Notārs V. L ī v e n s.

' '
Clfii iestāžu
sludinājumi.

1
Rīgas prefektūra ziņo ka pils.

V. Snee pieteicis par nozaudētu
savu .Sauer un Sohn* sistemis
revolveri Nš 39540; atrašanas
gad jumī ierocis nododami pre-
īekturss 31. isUbž. 852

Rīgas apgabaltiesas
Rīgas apr. 2 iec. tiesu izpild.
paziņo, ka 21. aprili 1927. g.,
pulksten 1 diena, Pabažu pag.
Rēzes mājā pārdos Ernesta
Kalniņa kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 govīm uu zirga ub
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 4. aprili 1927. g.
831 Tiesu izp. E. L i e p i ņ š.

Latgales apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs,

kura kancleja atrodas Ludzā, Vak-
zales ielā 24, paziņo, ka 7. maijā
1927. g., pīkst. 10 rītā, Ludzas
apriņķī, Nirzas pag., Raku ciema
pārdos Fedora Ivana d. Z u r z-
d i n a kustamo mantu, sastāvošu
no_5 zosīm, 5 vistām, 2 aitām,
1 ērzeļa, 2 govīm, 1 teles, kurv-
droškas. liniem un spoguļa un
novērtētu par Ls 592.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ar i apskatīt pārdodamo mantu,
vatēs pārdošanas dienā uz vietas.
793 Tiesu izp K Markvardts.

Ērgļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību ar Nš 2806,
izdotu no 5. Cēsu kājnieku pulka
komandiera 7. jūnijā 1923. g. uz
kar. Jāņa Andreja dēla Karr*
vārdu. ' 28565

Ērgļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību ar Nš 2806,
izdotu no 5. Cēsu kājnieku pulka
komandiera 7. jūnijā 1923. g. uz
kar. Jāņa Andreja dēla Karr*
vārdu. ' 28565



litas departaments
izsludina 1927. g. 22. aprilī,

pīkst. 12 dienā]

rakstisku izsoli
uz 7000 kg preču un 3000 kg
vagonu sviniņu (plombu)
piegādāšanu pēc dep-ta ap-

stiprinātiem paraugiem.
Piedāvājrmi apmaksāti ar at-

tiecīgu zīmognodokli iesniedzami
slēgtas aploksnes ar uzrakstu .Uz
7C00 kg (par Nfc 1) un 3000 kg
(par Ns 2) sviniņu izsoli* līdz
pīkst. 12 izsoles dienā muitas
dep-ta apgēdes galda darbvedībā,
Valdemāra ielā Nš la ieeja no
Citadeles ielas.

Drošības nauda 10% apmērā
no piedāvājuma sumas.

Tuvākas ziņas par izsoli un pie-
gādāšanas noteikumiem izsniedz
muitas departamenta apgādes
galda darbvedība darbdienās no
pīkst. 9—15. 734

Nodokļu departamenta
dalādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 13. aprilī 1927. g., pīkst.
3 diena, Rīgā, Tērbatas ielā 67/61,
pārdos vairāksolīšanā
Mārtiņa S i n k a s kustamo mantu,
nov ei tētu par Ls — un sastāvošu
no pianīno klavierēm, hatmoniuma
un mēbelēm, viņa dažādu valsts
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 8. aprīlī 1927. g.
855 Pat piedzinēju (paraksts).

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iec.

pazirto, ka š g 22 aprilī, pīkst. 10,
Balvu miestā policijas iecirkņa
kanclejā,
pārdos vairāksolīšanā
Pētera G r iemina kustamo
mantību — 2 alus mucas Ls 5
vērtībā, nekustamas mantas no-
dokļa piedzīšanai, saskaņā ar
nodokļu departamenta 28. februāra
š. g. rakstu Nš 62043.

Pārdodamais apskats nu pārdo
? anas diena uz vielas 823

Rīgas apriņķa Skrīveru iec.
policijas priekšnieks

paziņo, ka 22 aprili 1927. g,
pīkst. 10, Jaunjelgava, uz nedēļas
tirgus

pārdos otrā atklātā Izsolē
Kārlim Miķeļa d. Bērziņam,
dzīv. Skrīveros, pieder, mantu
(vīriešu apģērbus, mēbeles, māj-
putnus), novērtētu per Ls 225,—,
valsts nodokļu piedzīšanai.

Apskatīt pārdodamo mantu un
izzināt novē.tējumu varēs izsoles
dienā. 789

Lopu miltus
(11 tonas) Rigas centrālcietums
š. g. 25 aprilī, pulkst. 10, pārdos

aliti miMmi
Tuv. ziņas telei. 3893. 850

Savslatīā kriti!
pie

Latvijas tirgotāju savīen.
sesauc savu biedru

liii Pilno iii
piektdien, š, g. 22. apr, pīkst. 7
vak., Latv. tirg. sav. telpas, Rīgā,
Vfldemara ielā 3^ ar sekošu

dienas kārtību :
lļ pilnas sapulces darbinieku

vēlēšanas,
2) vrldes un revīzijas komis.

ziņcjum un 1926. g. pārskata
pieņemšana kā aii peļņas sada iš ,

3) budžets 1927. g.,
4) statūtu grozīšana,
4) vēlēšanas un
5) ziņojumi un piiekšlikuni.

Gadījumā, ja uz šo sapulci ne-
ierastos st. 35. § paredz biedru
skaits, otra aapulce notiks š. g.
6. maijā, plīst. 7 vak. turpat un
būs pilntiesīga pie jebkura iera-
dumos biedru skaita.
862 Valde

Rūpniec akc. sab
, Zvaigzne'

sasauc savu
akcionāru kārtēju vispārēju

sapulci,
kura notiks

^
ši gada 29. apritinīkst. 6 pec pusdienas, va'de.

telpas, Rīga, Bruņinielu ielā n
Dienas kārtiba;

1) Sapulces vadītāja un sekretāravelēšanas.
2) 1926. g. darbības pārskats
3) Revīzijas komisijas ziņoums
4) 1926. g. paiskata pieņemšana. '

Akcionāriem, kuri vēlas pieda-
loties sapulcē uz statūtu 62 ppamata, jāpieteic

^
savas akcijas

v?ldei ne velak ka 7 dienas pinn,
sapulces. 864 Vaid*

Nodokļu departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs pa-
ziņo, ka 12. aprili 1927. g., pīkst.
3 diena, R'gā, Brīvības Ielā 153,
tabrikā,

pārdos vairāksolīšanā
Eduarda K u p č e s kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2560 un
sastāvošu no pudelēm un auto-
mātiskas pudeļu pūšanas mašinas
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 8. aprili 1927. g.
856 Par piedzinēju (paraksts).

Rīgas polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g.20. aprīlī, 10/a rītā,

'Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 61, kino

Mflskā"

jhta laiiiholišagi
otrreizējos torgos piederošo kino
.Maska" īpašnieka flīģeli, no-
vērtētu par Ls 291,26, piedzenot
šo sumu par labu slimo kasei.

Apskatīt pārdodamo flīģeli va-
rēs uz vietas pārdošanas dienā.

ļ 853

Rīgas polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 20. aprili, pīkst. 11,
Rīgā, Dzimavu ielā N° 66, dz. 15,

pildos nidUBiti
pils. Jānim B r i g a n t a m piede-
rošas mantas — bufeti, galdu,
sienas pulksteni, 2 drēbju skapjus,
mazgāj. galdu ar porcelāna bļodu
un krūzi, kumodi, 2 tepiķus, 2
eiektr. griestu lampas un 4 sienas
bildes, novērtētas par Ls 605,
piedzenot šo sumu par labu sab.
.Latvijas eksports" kā īres naudu
un tiesāšanas izdevumus.

Apskatīt pārdodamās mantas
vārēs uz vietas pārdošanas dienā.

854

Lašu pagasta valde, Ilūkstes
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliecību
Ne 7680, izdotu 1926. g. 28. fe-
bruārī no Jēkabpils-Ilūkstes kara
apriņķa priekšnieka uz pilsoņa
Miķeļa Aleksandra d. Limanoviča
vārdu. 29413

Liepājas-Aizputes apr. pr-ka
1. iec. palīgs izsludina par ne-
derīgām sekošas Latvijas iekšz.
pases: 1) N° 278, izdotu 1920. g.
3. aprili no Liepājas apriņķa
pr-ka 1. iec. palīga uz Katrīnas
Indriķa m.Tālberg, dz. launzem
vārdu un 2) Ne 4991, izdotu
1921. g- 12. jūnijā no Liepājas
apriņķa priekšnieka 2. iec. palīga
uz Mi 'ķel3 Jura deja Grauduža
vārdu.' 29736

Ilūkstes apriņķa priekšnieka
palīgs 2. iec. izsludina par ne-
derīgu, kā nozaudētu: 1) Latvijas
iekšzemes pas i Ne 818, Jzdotu
1921. g. 18. jūnijā no Lašu pag.
valdes uz Alidas Kārja m. Zemit
vārdu; 2) Latvijas iekšzemes
pasi N° 984, izdotu 1921. g.
23. jūlijā no Lašu pagasta vaid.
uz Marijanas Jāņa m. Garsko
vārdu. 29735

Ventspils pilsētas polic. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi, izdotu
no Ventspils policijas pretekta
27 martā 1920. g. Nš 1144, un
kara klausības apliecību, izdotu
no Ventspils kara apriņķa pr-ka
22 decembrī 1925. g. Ns (974

uz ' Elias Levina dēla Karpa

vārdu. AM"

Jelgavas apr. priekšn. palīgs
II iecirknī

dara zināmu, ka 1927.g. 26. apr.,
pulksten 16 dienā, Kalnciema
pagastā, Purmaļu mājās, Jelgavas
pilsētas miertiesneša prasības ap-
mierināšanai

atklātā nhitaiHai
pret tūlītēju samaksu tiks prrdota
Vladimira un Georga Ņeste-
r o v u kustama manta, sastāvoša
no 2 divzirgu arkliem, novērtēt,
par Ls 20,—.

Arkli apskatāmi pārdošan. dienā
uz vietas. 806

Tukuma apr. priekšnieka
palīgs 1 iec.

paziņo, ka 21. aprilī 1927. gadā,
pulksten 10 rītā, Tukumā, uz tir-
gus laukuma

pārdos uolroiisolijlonfl
Kārlim Stromanim piederošu
zirgu, novērt, par Ls 250, dēļ
slimo kases parada segšanas, sa-
skaņā ar 5. rajona darba inspek-
tora rakstu no 30. novembra
1926. g. Nš 670.

Zirgs pārdošanas diena apska-
tāms uz vietas. 537

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 22. aprilī 1927. g.,
pīkst. 10, Balvu miestā, policijas
iecirkņa kanclejā,

pārdos vairāksolīšanā
Paulinei R u t m a n kustamo man-
tību — desinieku gaļas mašinu,
Ls 5 vērtībā, soda naudas pie-
dzīšanai, saskaņā ar Bolvu iec.
miertiesn. izpildu rakstu Nš918/181.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 817

Finansu ministrijai nodokļa de-
partaments ziņo, ka Pēterim
R ķeram 30 decembri 1921. g.
zciota augļu un o, u vīnu darī-
tavas atļsuj* ar J* 26705 pie-
Teikti per zudušu, kādēļ tād , ja
kur atra<tos, uzskatama par ne-
derigu. Nozaudētās atļaujas vietī
izdota jauna atļau;a ar Nš 4'40.

Jaunlatgalesapr. priekšnieka
palīgs II iec.

paziņo, ka 22. aprilī 1927. g , pl. 10,
Balvu miesta, policijas kait bnieka
kanclejā,

pārdos MāksolDā
Paulines Rutman kustamo man-
tību — vienu māju noplēšanai,
novērtētu par Ls 54,70, nekustama
īpašuma nodokļa piedzīšanai, sa-
skaņā ar Nodokļu departamen'a
28. februāra š. g. rakstu Nš 62107.

Pārdodamais apskatāms pardo
šanas dienā uz vietas. 818

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 22. aprili 1927. g., pl. 10,
Balvu miest?, policijas ieciikņa
kanclejā,

pīidos vairāksolīšanā
Sleimas J u c h a kustamo man-
tību — 60 mārciņu kliņģeru,
Ls 14 vērtībā, nekustamas mantas
nodokļu piedzīšanai, saskaņā ar
Nodokļu departamenta 28. februāra
rakstu Nš 62(53.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 819

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iec.

paziņo, ka 1927. gada _22. aprilī,
pīkst. 10, Balvu miesta, policijas
iecirkņa kanclejā,

pārdos Mlrfiksolifrnfi
Hirša S o 1o v e j a kustamo man-
tību — vienu pāri vīriešu garos
jurhtādas zābakus, ls 28 vērtībā,
nekustamas mantas nodokļu pie-
dzīšanai, saskaņā ar Nodokļu de-
partamenta 28. februāra rakstu
Nš 62132.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 820

Jaunlatgales apriņķa
pr-ka palīgs II iec.

paziņo, ka š. g. 22. aprilī, pīkst. 10,
Balvu miestā policijas iecirkņa
kanclejā,

pārdos vairāksolīšanā
Otto R u t m a n a kustamo man-
tību — 4 galdus Ls 4 vērtibā,
nomas parāda piedzīšanai, saskaņā
ar Jaunlatgales apriņķa valsu
zemju inspektora 3. decembra
1S26. g. rakstu Nš 714.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas 824

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs 11 iecirknī

paziņo, Va 22. aprilī _ 1927. g.,
pīkst. 10, Balvu miesta, policijas
iecirkņa k< nelejā,

pārdos vairāksolīšanā
Andreja Bagāta kustamo man-
tību — 2 metāla kapu vaiņagus
un 13 papira kapu vaiņagus, kop-
vērtībā Ls 25 nekustama īpašuma
nodokļa piedzīšanai, -askaņā ar
nodokļu departamenta 28. februāra
š. g. rakstu Nš t2006.

Pfrdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 822

Rēzeknes apr. priekšnieka
I iec. palīgs

dara zināmu, ka 27. aprilī 1927. g.
Rēznas pagrstā, Lipušku ciemā,

pārdot atklāta la^kuiiiana
pilsoņa Terentija Višnjakova
kustamo mantu, sastāvošu ro
1 kājminamās .Zingera" šujma-
šīnas, novērtētu uz Ls 71,14 Lat-
gales apgabaltiesas II kriminal-
nodaļas izpildu raksta Nš222/4220
no 20 febr 1956 ,g. roda naudas
Pfrāda segšanai. 802

Rēzeknes apriņķa priekšn
I. iec. palīgs

dara zināmu, ka 29. aprilī 1927. g.
Rēznas pagastā, Voskanu muižā,

pārdot atklātā vairāksolīšanā
pils. Andreja B o r i s o va ku-
stamo mantu, sastā\ošu ro 1 zirga,
bēras spalvas, 9 gadus veca, ro
vērtētu uz ls 300 tiešo nodtkļu
departamenta 1922 g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 803

Rozēnu pos. uoldei
vadzīgs labi iestrādājies pagasta

valdes un tiesas

darbvedi?.
A'ga pec kategorijas, brīvs

dzīve klis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Kandidāti, kūļi vēlētos šo vietu
ieņemt tiek uzaicināti pieteikties
rakstiski līdz š. g. 20 fprilim,
lldziesūtot dolumentas par izglīt-
un līdzšnējo daib. prš\ ald. iestād.,
kā ari dokvmentu pat attiec, pār-
baudījuma izturēšanu darbveža
amatā, vai ierasties personīgi mi-
nētā d'enā pīkst. 12 pie pag.
pr domes uz vēlēšanām.
560 Pagasta va'de.

Drabežu pag» sta valde i?sludina
par nederigu nozaudēto Latvilas
iekšzemes pasi, izdotu no Drabežu
prgasta izpildu komitejas 21. febr.
lftiO. g. ar N? 433, _ uz Annas
Pētera m. K a ņ e p vardu. 29843
/ ^

3>ažādi
studinajumi.

*?—

L. dz. s. kooperatīva
„DzeIzsceļnieks'" Rīgas nod.
pilna biedru sapulce
tiek sasaukta 19. aprīlis, g.,

pīkst. 1 dienā, Avotu ielā 4.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) 1926. g. darbības pārskats.
3) 1927. g. darbības plāns un

budžets.
4) Rīgas nodaļas pilnvarnieku

vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

871 Galvenā valde.

Jūrmalas vācu krāj-aizdevu
sabiedrības

I otēla pilna sapulce
notiks Dubultos, Baznīcas ielā Nš 3,
vācu pamatskolā, svētdien. 24. arir.
š.g, pulksten y12 dienā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekš' ēdētāja ievēlēs.
2) Pārskats par 1926 g.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Valdes atbrīvos, no atbildības.
5) Budžets 1927. g.
6) Velēšanas
7) Priekšlikumi.
8) Peļņas sadalīšana.

Ja uz augšminētā termiņā no-
likto pilno sapulci neierastos pie-
tiekošs biedru skaits, tad saskaņā
ar statūtu § 87., tai pašā dienā,
pulkst. ',21 dienā notiks otra
sapulce, kura būs pilntiesīga ne-
atkarīgi no ieradušos biedru skaita.
868 Tatac

Paju sabiedr.,,Metalurgs"
likvidācijas gadījumā u z a i c i n a
visus tos, kuriem būtu kaut kādas
prasības pret minēto sabied-
rību, pieteikt tās sešu nedēļu
laikā, Rīgā, Ernestīnes ielā Ns 45,
dz. 7.

Pēc min. teimiņa notecēšanas
netiks vairs ievērcti nekādi ie-
bildumi.
858 Valde

Mīļumu Mii tituli iti.111.

oitir Viikn
akc'onanīisaliilīt
noliks 30. aprilī 1927. g., pīkst. 4
pēc pusdienas, fabrikas kantora

telpās, Bauskas ielā Ns 14.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats in norēķins par

1926 g.
2) Budžets par 1927. g.
3) Velēšanas.
4) Valdes pilnvarošanaiegūtvisād*

veida kredītus, ai i pret neku-
stama ipašuma ieķīlāšanu.

5) Dažādi priekšlikumi.
Gadījumā, kad šī ģereralsapuke

nenotiktu dēļ nepietiekošas pie-
dalīšanas liek nozīmēta otra
23. maijā š. g, kura, neskatoties
uz dalībnieku skaitu, būs piln-

tiesīga lēmumus tai<o.
866 Valde.

Ilgeciema miltu rūpniecības
akciju sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz
kārtējo vispār, akc. sapulci,
kura netiks 1927. g. 30. aprili,
Rīga, Elizabetes iela J* 45/47'
dz. 6, pulksten 7 vakarā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisjas

ziņojumi
3) Bilances un pārskata par

1926. g. apstiprināšana.
4) Valdes atsvabināšana no atbil-

dības par 1926. g. dubibu.
5) Budžets 1927. gadam.
6) Direktoru velēšanas izstājušos

vieti.
7) Revīzijas komisijas vēlēšanas.
8) Daž; di priekšlikumi un ziņo-

jumi. 865 Valde. '

Akciju sabiedrība

.Jiititu alus dilu"
uzaic'na savus god.akcionārus ut

kirfēiu

pilna sapila
svētdien, š. g. 8. maija, P;" ļj
a./s. .Naukšēnu ahs danU"15

te'pās, Naukšēnos.

Dienas kārtība:

1) sapu'ces darbinieku veks.

2) valdes un revīzijas konusu»

ziņojumi; . „;;
3) gada pārskata apsnpd

4) 1927. gada budžeta ap-

stiprināšana; _..„..
5) nek. īpašuma iegušena,

6) velēšanas; «{«ntāisod-7) dažādi ziņojumi un jtņMF"

795 Va '.

Rīgas mežu u. būvju i».»

sasauc š. g. 10. rn,)^,JL ir i»
valdes telpās, Blaumaņa
Ns 29, dz. 13,

^MiliiirtdiiUii|W**
Dienas kārtij

1) Sapulces vadītājsive£
2) Valdes un revīzijas kon>

ziņojumi. pj .
3) 1926. g. darb^*Lij *»*-

un bilances ap-
4) Valdes un revīzijas

vēlēšanas. . orifk jiiim!i'
5) Daž jautājumi u-pn^TpE.

719

Jaunlatgales apr. priekšnieka
palīgs II iecirknī

paziņo, ka 22. aprilī 1927. g.,
pulksten 10, Balvu miesta, policijas
iecirkņa kanclejā,

pārdos Mirāksolījtano
Andreja Bagāta kustamo man-
tību — 3 zārkus, novērtētus par
Ls 30, ienākuma nodokļa piedzī-
šanai, saskaņa ar Nocokļu de-
partamenta 28. februāra š. g. rakstu
N* 62C07.

Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietrs. 821

Jumpravas krāj-aizd
sabiedrība

uzaicina savus biedrus ar ne-
pinām pajām — papildināt tās
līdz pilnai pajai 6 mēnešu laikā,
pretēja gadījuma skaitīsies ka iz-
stājušies.

79* Valde.

Sporta biedrības .Amatiers"
valde ar šo izsludi-a par ne-
derīgu ziedojumu vākšanas listi
Ne 6 r>o 1927.g. 21. decembra,
ka nozaudētu. 857

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Doma biedrības
valde uzaicina savus biedrus uz

kārtējo pilnu sapulci.
21. aprilī 1927. g, pulksten 2
pec pusd , Paleja ielā 2, apakša.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Revidentu ziņojums.
3) 1927 g. budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi.

Ja sapulce nebūtu pilnfiesga
neieradušos pietiekošu biedru
skaita dēļ, tad 18 aprili 1627. g.
notiek tanī pašā laika ( tra si-
puīce ar to pašu dienas kārtibu.
P60 Valde.

Patērētāju biedr. ,,Latgale"
sasauc 25. aprili 1927. g, pīkst.
3 dienā, savās telpās, Rīgā, Bru-

ņinieku ielā 8b, dz. 11,

gattlējo liitai. laiii
ar sekošu dienas kartību:

1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Valdes un rtvizijas komisijas

ziņojumi.
31 Gada pārskata apstiprināšana.
4) Budžets 1927. g.
5) Vēlēšanas.

Ja aigšā minētā laikā nesa-
nāktu likumīgais biedru skaits,
tad ctra sapulce notiks tani pat
vietā 25. aprili 1927. g.. pīkst.
5 p. p, ar to palu dienas kārtitu.
863 Valde.

JtpriņķfM cefu inženiers {ftīsa
savā kanclejā, Lāčplēša ielā NŠ24, dz. 8, 21. aprilī š. g„ pulkst. 10 rītā

Izdos mozOKPrositulem fraktā Izsolē
1300 fiuo m atkmeipiM pfegariavanu

Skrīvēru-Krapes šo-ejas jaunbūvei 2. un 3. km. N» 63
Akmeņu piegādāšanu izdos paitijās, sākot no 70 kub m. Dro-

šības nauda pie izsoles Ls 1.— no katra viena kub. metra. 2
Tuvākas ziņas kandejā katru dienu no pulksen 9 15 383

Jipriņhu cefu iiižeiiiers (f tīģā,
savā kanclejā, Lāčplēša ielā Ns 24, dz. 8, š. g. 23. apr ii ī, pīkst. 10,

izdoi rakpiuijii jauktā izsolē
zvirgzdas resp. sijātas grants piegādes uz:
1) Vidzemes šos. km 10,300—19,000 650 m. Drošibas nauda I s 650;
2) Vidzemes šos. km 19,925—21,750 135 m. Drošibas naeda Ls 135;
3) Vidzemrs šos. km 21,850-25 .0C0 235 m. Drošibas nauda Ls 235;
4) Rigas-Limbažu šos. km 38,4-44,0 420m. Drošibas nauda I s 420.

Tuvākas ziņas kanclejā. J& 135 870

«, £>*efscefu teennisna direkcija

izdos joubtoizsolēLg.Zl.aprili,plkst.lZ
tiltu krāsošanas darbus sekošos iecirkņos:

1. ceļu iecirknī (Rigā) . drošības nauda Ls 770
2. , , (Kiūzesmuižā) . . . 20
4. , . (Vecgulbenē) . 5
5. . . ( .Krustpilī) 12
6. . . (Daugavpilī) . . .65
7. , , (Torņakalnā) . . 500
8 , , (Jelgavā) 60
9. . . (Liepājā) 30

Tuvākas ziņas izsniedz techniskās direkcijas tiltu daļa, Rīga,
Gogoļa ietā 3, ist. 312 un attiecīgo ceļa iecirkņu kantoros darbdienās
no 10—14. » 131 8*9

Liepfijos-Glūdos dzelzsceļa būves valde
izsludina 12. aprili 1927. gada 1*

rakstisku sacensību
dzelzsbetona csuiuju izgatavošanai un pievešanai pie pārbrauktuvēm
un zemes ceļiem Liepājas-Glūdas dzelzsceļa būves II iec. robežās
no 95.—157. km, sadalot šo iecirkņa daļu trijos uzņēmēju gabalos.

Sacensības dalibnļekiem jāiemaksā drošibas nauda Ls 200 līdz
Ls 500 par vienu uzņēmēja gabalu.

Tuvākas ziņas darbdienās no 11— 13 būves valdes techn. daļā,
dzelzsceļu virsvaldē, Oogoja ielā 3, ist. 303. I* 58 382

Gramotrūpniecibas AIS Gaits unju^
kārtēju visīēja aitu sapulce

30. aprili Š. g., pīkst. 4 p. p., Mfrstaļu ielā 5
Dienas kārtība:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Gada pārskats un reviz jas komisijas ziņojums
3. Valdes pr ekMikumi.
4. Budžets 1927. darbības gadam.
5. Nekustama īpašuma iegūšana.
6. Amata personu vēlēšanas. 861 Vaid
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